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Buyer’s  
guide
Current 2025 Agricultural Bearings Catalogue provides 
a representative overview of the agricultural range 
available from PFI FERSA. The data included in this 
catalogue is constantly updated and our products can 
sometime be upgraded as a result of our continuous 
improvement policy, hence we reserve the right to make 
any changes necessary. This catalogue is organized in a 
straightforward way so that product information is easy to 
find and use.

Our current agricultural range reaches far beyond the 
close to 400 items included in this catalogue, for the 
purpose of relevance and focus, we have only included 
here a specific range of agricultural solutions that includes 
mainly agricultural ball bearings, standard bearings, 
radial insert ball bearings, flanged bearing units, UCP/
UCF pillow block units, water pump, needle bearings, 
compressor bearings and Agri-Hubs.

We have drawn on our expertise as bearing 
manufacturers to instill the highest quality in the current 
PFI agricultural bearing line, from design to production, 
with the aim of supporting the increasing demands of 
modern agriculture. We are committed to continue to 
enlarge our PFI agricultural range and make periodic 
additions to the already extensive agricultural product 
lineup in order to provide a wider array of solid agricultural 
solutions for farmers around the globe.

Disclaimer
PFI Bearings has made every effort to ensure the accuracy 
of the information provided in this buyer’s guide. PFI 
assumes no responsibility for any loss or damage due to 
errors, omissions, listings for applications or interchanges. 
Our data is constantly being revised and updated, please 
check our online version https://pfibearings.com/our-
products/ for the most accurate information. This buyer’s 
guide supersedes all previous buyer’s guides, catalogues 
and listings.

All rights reserved. No part of this catalogue may be 
reproduced or transmitted in any form or by any means, 
electronic or mechanical, including photocopying, 
recording or by any information storage system without 
written permission from PFI Group, Inc.

Copyright © 2025 by PFI Group, Inc.

Guía del 
comprador
El actual Catálogo de Rodamientos Agrícolas 2025 
ofrece una visión representativa de la gama agrícola 
disponible en PFI FERSA. Los datos incluidos en este 
catálogo se actualizan constantemente y, en ocasiones, 
nuestros productos pueden ser mejorados como 
resultado de nuestra política de mejora continua, por lo 
que nos reservamos el derecho a realizar los cambios 
necesarios. Este catálogo está organizado de forma 
sencilla para que la información sobre los productos sea 
fácil de encontrar y utilizar.

Nuestra gama agrícola actual va mucho más allá de los 
cerca de 400 artículos incluidos en este catálogo; por 
motivos de relevancia y enfoque, sólo hemos incluido 
aquí una gama específica de soluciones agrícolas que 
incluye principalmente rodamientos agrícolas a bolas, 
rodamientos estándar, brida de hierro fundido, 
unidades de rodamientos con brida, unidades de 
soportes UCP/UCF, bombas de agua, rodamientos de 
agujas, rodamientos para compresores y Agri-Hubs.

Hemos aprovechado nuestra experiencia como 
fabricantes de rodamientos para inculcar la máxima 
calidad en la actual línea de rodamientos agrícolas PFI, 
desde el diseño hasta la producción, con el objetivo de 
satisfacer las crecientes demandas de la agricultura 
moderna. Nos comprometemos a seguir ampliando 
nuestra gama agrícola PFI y a realizar adiciones periódicas 
a la ya extensa línea de productos agrícolas, con el fin 
de proporcionar una gama más amplia de soluciones 
agrícolas sólidas para los agricultores de todo el mundo.

Descargo de responsabilidad
PFI Bearings ha hecho todo lo posible para garantizar la 
exactitud de la información proporcionada en esta guía 
del comprador. PFI no asume ninguna responsabilidad 
por pérdidas o daños debidos a errores, omisiones, 
listados de aplicaciones o intercambios. Nuestros datos 
se revisan y actualizan constantemente; consulte nuestra 
versión en línea https://pfibearings.com/our-products/ 
para obtener la información más precisa. Esta guía del 
comprador sustituye a todas las guías del comprador, 
catálogos y listados anteriores.

Todos los derechos reservados. Ninguna parte de 
este catálogo puede ser reproducida o transmitida 
en cualquier forma o por cualquier medio, electrónico 
o mecánico, incluyendo fotocopia, grabación o por 
cualquier sistema de almacenamiento de información sin 
el permiso escrito de PFI Group, Inc.

Copyright © 2025 por PFI Group, Inc.
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Technical  
data
The PFI One Lip Seal (1L) and PFI Three Lip Seal (3L) are 
engineered to provide tailored sealing solutions, with the 
1L design focusing on standard protection and the 3L 
offering enhanced sealing performance for demanding 
applications.

Datos 
técnicos
La Junta PFI de Un Labio (1L) y la Junta PFI de Tres Labios 
(3L) están diseñados para proporcionar soluciones de 
estanquidad a medida, con el diseño 1L centrado en la 
protección estándar y el 3L que ofrece un rendimiento de 
estanquidad mejorado para aplicaciones exigentes.

pfibearings.com  |  7



PFI One Lip Seal (1L)
Design and structure
The PFI One Lip Seal, termed 1L ensures a balanced 
distribution of loads and provides enhanced structural 
stability.

Seal features
A unique component of the 1L is the one seal. This seal 
is important in locking in the lubricant, which plays a 
critical role in the smooth operation of the bearing. Its 
design offers unsurpassed protection against common 
contaminants like dirt, dust and abrasion, ensuring the 
longevity and efficiency of the bearing.

Seal lip functionality
The seal lip is meticulously designed to guarantee all 
contact with the O.D. (outer diameter) of the inner ring. 
This complete contact ensures that contaminants are 
kept at bay; especially suitable for dirty applications, the 
bearings can efficiently operate at moderate speeds, 
approximately 3,000 rpm.

Longevity and performance
With an impressive bench test operation time of 
250 hours in a moderate environment, these bearings 
demonstrate resilience and durability, particularly in 
agricultural applications.

Junta PFI de Un Labio (1L)
Diseño y estructura
La Junta PFI de Un Labio, denominada 1L, garantiza  
una distribución equilibrada de las cargas y proporciona 
una mayor estabilidad estructural.

Características del cierre
Un componente único del 1L es el cierre. Esta junta es 
importante para bloquear el lubricante, que desempeña 
un papel crítico en el buen funcionamiento del 
rodamiento. Su diseño ofrece una protección insuperable 
contra contaminantes comunes como la suciedad, 
el polvo y la abrasión, garantizando la longevidad y la 
eficiencia del rodamiento.

Funcionalidad del labio de sellado
El labio de sellado está meticulosamente diseñado para 
garantizar todo el contacto con el D.E. (diámetro exterior) 
del anillo interior. Este contacto completo asegura que 
los contaminantes se mantengan a raya; especialmente 
adecuados para aplicaciones sucias, los rodamientos 
pueden funcionar eficientemente a velocidades 
moderadas, aproximadamente 3.000 rpm.

Longevidad y rendimiento
Con un impresionante tiempo de funcionamiento en 
banco de pruebas de 250 horas en un entorno moderado, 
estos rodamientos demuestran resistencia y durabilidad, 
especialmente en aplicaciones agrícolas.

Note: based on a test of 250 hours 
in a moderate environment, the PFI 
bearing is designed to last an entire 
season without requiring mid-season 
maintenance.

Nota: basado en una prueba de 250 horas  
en un entorno moderado, el rodamiento 
PFI está diseñado para durar toda una 
temporada sin requerir mantenimiento a 
mitad de temporada.

2. Technical Data  |  Datos técnicos
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Operating environment
Ideally suited for a less contaminative environment,  
the 1L bearing is resilient against indirect contamination.  
This includes threats like dust and light to moderate  
water exposure.

Contamination exclusion
It is designed to exclude mild to moderate contaminants, 
ensuring that the bearing remains free from unnecessary 
wear and tear, thus prolonging its lifespan. Typical 
application: lawn and garden applications, combine 
power transmission, Idler sprockets, conveyor rollers, 
combine, baler drive rolls.

Contact dynamics
A slight contact with the bearing’s inner surface is 
meticulously calibrated to provide the right level of 
protection, especially during high-speed operations.  
This slight contact ensures that the bearing remains 
stable and operates without hitches. 

In conclusion, the PFI One Lip Seal - 1L is a state-of-
the-art bearing that is designed with precision and 
robustness in mind. It is evident that this bearing is built 
for performance and durability, especially in challenging 
environments with high speed.

Entorno operativo 
Idealmente adecuado para un entorno menos 
contaminado, el rodamiento 1L es resistente a la 
contaminación indirecta. Esto incluye amenazas como  
el polvo y la exposición ligera a moderada al agua.

Exclusión de contaminación
Está diseñado para excluir contaminantes de leves a 
moderados, asegurando que el rodamiento permanece 
libre de desgaste innecesario, prolongando así su vida 
útil. Aplicación típica: aplicaciones de césped y jardín, 
transmisión de potencia de cosechadoras, ruedas 
dentadas locas, rodillos transportadores, cosechadoras, 
rodillos de transmisión de empacadoras.

Dinámica de contacto
Un ligero contacto con la superficie interior del 
rodamiento está meticulosamente calibrado para 
proporcionar el nivel adecuado de protección, 
especialmente durante las operaciones a alta velocidad. 
Este ligero contacto asegura que el rodamiento 
permanezca estable y funcione sin problemas. 

En conclusión, la Junta PFI de Un Labio - 1L es un 
rodamiento de última generación diseñado con precisión 
y robustez en mente. Es evidente que este rodamiento 
está construido para ofrecer rendimiento y durabilidad, 
especialmente en entornos difíciles con altas velocidades.

pfibearings.com  |  9



PFI Three Lip Seal (3L)
Design and structure
The PFI Three Lip Seal, known as 3’, is meticulously 
crafted to solve the most difficult sealing problems. 
It boasts a robust design tailored to withstand the 
challenges of even the most abrasive and moisture-rich 
environments.

Seal features
A highlight of the 3L is its molded type triple lip nitrile 
seal. This feature enhances the Seal’s resilience against 
potential contaminants and ensures that it remains 
effective even in challenging conditions.

Seal lip functionality 
The three seals’ lips play a vital role in protecting 
the bearing. It acts as a shield against contaminants 
like dirt, dust, fiber wrap and abrasion. This is further 
complemented by the three lip seals on each side, which 
consist of three positive contact rubberized fabric seals, 
offering multiple layers of protection.

Longevity and performance
With a design optimized for performance, the seals 
demonstrate superior functionality in applications 
operating at slow speeds and even in the harshest 
environments. Notably, when compared to a one-lip seal, 
its efficacy is evident but at speeds around 1,000 rpm. It 
boasts an impressive 250 hours of operation in a sludge 
environment test, further affirming its resilience.

Junta PFI de Tres Labios (3L)
Diseño y estructura 
La Junta PFI de Tres Labios, conocida como 3’, está 
meticulosamente diseñada para resolver los problemas 
de estanquidad más difíciles. Presume de un diseño 
robusto hecho a medida para soportar los retos de los 
entornos más abrasivos y húmedos.

Características de la junta
Una de las características más destacadas de la 3L es 
su junta de nitrilo de triple labio de tipo moldeado. Esta 
característica mejora la resistencia de la junta frente a 
posibles contaminantes y garantiza su eficacia incluso  
en condiciones difíciles.

Funcionalidad del labio del retén
El labio de los tres retenes desempeña un papel vital en 
la protección del rodamiento. Actúan como un escudo 
contra contaminantes como la suciedad, el polvo, la 
envoltura de fibras y la abrasión. Esto se complementa 
con los tres sellos de labio en cada lado, que consisten 
en tres sellos de tejido engomado de contacto positivo, 
ofreciendo múltiples capas de protección.

Longevidad y rendimiento
Con un diseño optimizado para el rendimiento, las juntas 
demuestran una funcionalidad superior en aplicaciones 
que funcionan a bajas velocidades e incluso en los 
entornos más duros. En particular, si se compara con 
una junta de un solo labio, su eficacia es evidente, pero 
a velocidades en torno a 1.000 rpm. Presume de unas 
impresionantes 250 horas de funcionamiento en una 
prueba en un entorno de lodos, lo que afirma aún más  
su resistencia.

2. Technical Data  |  Datos técnicos
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Note: based on a test of 250 hours in a 
sludge environment, the PFI bearing is 
designed to last an entire season without 
requiring mid-season maintenance.

Nota: sobre la base de una prueba de 
250 horas en un entorno de lodos, el 
cojinete PFI está diseñado para durar 
toda una temporada sin necesidad de 
mantenimiento a mitad de temporada.

Operating environment
The 3L Seal is versatile and can function in direct 
scenarios like ground and crop contact, as well as in 
conditions with moisture exposure. Its design is suited 
for operations with light direct contamination, especially 
when it’s at a distance of one foot from the ground. 
Additionally, it’s adept for applications like tillage, where 
there’s direct ground contact and moisture exposure.

Contamination exclusion
The seal is apt for typical applications such as Planters 
(press wheel, gauge wheel), Disc harrow and rolling 
basket relubricate, baler idler rolls and augers with direct 
crop contact. It’s also well-suited for Rolling basket 
maintenance-free tillage, Disc harrow maintenance-
free tillage trunnion units, pillow block and HUB units. 
Its design permits the bearing to operate efficiently 
in environments characterized by high pollution and 
abrasion, albeit at low speeds.

Contact dynamics
The seal is tailored to function in conditions with very 
high relative humidity. This makes it a reliable choice for 
applications exposed to moisture-intensive environments.

In conclusion, the PFI Three Lip Seal - 3L stands out as 
a paragon of excellence in sealing technology. With its 
multi-layered protection, resilience against contaminants 
and versatility across applications, it promises durability 
and optimal performance in challenging environments  
for low axle speed.

Entorno operativo
La Junta de Tres Labios es versátil y puede funcionar 
en escenarios directos como el contacto con el suelo 
y el cultivo, así como en condiciones de exposición a la 
humedad. Su diseño es adecuado para operaciones con 
contaminación directa ligera, especialmente cuando está 
a una distancia de un pie del suelo. Además, es adecuado 
para aplicaciones como la labranza, donde hay contacto 
directo con el suelo y exposición a la humedad.

Exclusión de la contaminación
La junta es apta para aplicaciones típicas como 
sembradoras (rueda de presión, rueda calibradora), 
relubricación de gradas de discos y cestas rodantes, 
rodillos locos de empacadoras y sinfines con contacto 
directo con el cultivo. También es adecuado para 
unidades de muñón de labranza sin mantenimiento 
de cestas de rodillos, unidades de muñón de labranza 
sin mantenimiento de gradas de discos, bloques de 
almohada y unidades HUB. Su diseño permite que 
el rodamiento funcione eficazmente en entornos 
caracterizados por una elevada contaminación y  
abrasión, aunque a bajas velocidades.

Dinámica de contacto
La junta está diseñada para funcionar en condiciones  
de humedad relativa muy elevada. Esto la convierte 
en una elección fiable para aplicaciones expuestas a 
entornos con mucha humedad.

En conclusión, la Junta PFI de Tres Labios - 3L destaca 
como un dechado de excelencia en tecnología de 
estanquidad. Gracias a su protección multicapa, su 
resistencia a los contaminantes y su versatilidad en distintas 
aplicaciones, promete durabilidad y un rendimiento óptimo 
en entornos difíciles para ejes de baja velocidad.

pfibearings.com  |  11



Highlight

Technical examination
Speed limit effect in enhanced bearing 
protection
Bearings play an integral role in facilitating rotational 
or linear movement while reducing friction between 
machine parts. When efforts are made to improve 
the protection of bearings, certain side effects, such 
as the reduction of the speed limit, become evident.

Speed limit effect 
The speed at which a bearing can operate efficiently 
is determined by various factors, with friction being 
a primary one. As we enhance bearing protection, 
it inadvertently leads to a reduction in the bearing 
speed limit. This reduction has its roots in the 
increased friction between the seal’s lip and the 
bearing’s inner ring.

Friction and temperature increase 
The main impetus behind increasing the protection 
is to improve the friction between the lip of the seal 
and the inner ring. While this enhanced friction 
provides better protection against contaminants and 
ensures that lubrication remains within the bearing, 
it comes with its own set of challenges.

When a bearing is in motion, the friction between 
the seal’s lip and the inner ring intensifies. This 
friction generates heat. As the rotational speed of 
the bearing increases, the frictional heat produced 
also escalates. This elevated temperature can pose 
risks to the bearing, leading to issues like lubrication 
breakdown, material degradation and potential 
premature failure of the bearing.

Destacado

Examen técnico 
Efecto límite de velocidad en la protección 
mejorada de los rodamientos
Los rodamientos desempeñan un papel integral a 
la hora de facilitar el movimiento rotativo o lineal, 
al tiempo que reducen la fricción entre las piezas 
de la máquina. Cuando se realizan esfuerzos para 
mejorar la protección de los rodamientos, se hacen 
evidentes ciertos efectos secundarios, como la 
reducción del límite de velocidad.

Efecto del límite de velocidad 
La velocidad a la que un rodamiento puede 
funcionar eficientemente viene determinada 
por varios factores, siendo la fricción uno de los 
principales. A medida que mejoramos la protección 
de los rodamientos, se produce inadvertidamente 
una reducción del límite de velocidad de los 
rodamientos. Esta reducción tiene su origen 
en el aumento de la fricción entre el labio de la 
obturación y el anillo interior del rodamiento.

Aumento de la fricción y la temperatura 
El principal impulso para aumentar la protección es 
mejorar la fricción entre el labio del retén y el anillo 
interior. Aunque esta fricción mejorada proporciona 
una mejor protección contra los contaminantes y 
garantiza que la lubricación permanezca dentro del 
rodamiento, conlleva sus propios retos.

Cuando un rodamiento está en movimiento, la 
fricción entre el labio de la obturación y el anillo 
interior se intensifica. Esta fricción genera calor. A 
medida que aumenta la velocidad de rotación del 
rodamiento, también aumenta el calor producido 
por la fricción. Esta elevada temperatura puede 
suponer un riesgo para el rodamiento, provocando 
problemas como la rotura de la lubricación, la 
degradación de los materiales y el posible fallo 
prematuro del rodamiento.

Conclusion

While the intention behind improving bearing 
protection is commendable and offers several 
advantages, it’s imperative to understand 
the trade-offs involved. An increased level 
of protection may compromise the bearing’s 
speed limit, primarily due to the heightened 
friction and subsequent temperature rise. 
Therefore, when selecting or designing 
bearings, it’s crucial to strike a balance 
between protection and operational speed to 
ensure optimal performance and longevity.

Conclusión
Aunque la intención de mejorar la protección 
de los rodamientos es encomiable y ofrece 
varias ventajas, es imperativo comprender las 
compensaciones que implica. Un mayor nivel 
de protección puede comprometer el límite 
de velocidad del rodamiento, principalmente 
debido a la mayor fricción y al consiguiente 
aumento de temperatura. Por lo tanto, a la 
hora de seleccionar o diseñar los rodamientos, 
es fundamental encontrar un equilibrio entre 
la protección y la velocidad de funcionamiento 
para garantizar un rendimiento y una 
longevidad óptimos.

2. Technical Data  |  Datos técnicos
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TDT version 3-Lip Seals on 
both sides with reinforced 
cover seal
PFI Agri TDT range offers advanced agricultural products 
that provide an unparalleled level of performance.

Our high-performance solutions are designed to eliminate 
the need for relubrication, saving you valuable hours 
required for fieldwork. Furthermore, our seal design with 
a reinforced cover seal is far superior to conventional seal 
designs, providing significantly improved contamination 
exclusion.

Technical characteristics
Our product guarantees robustness, wear resistance, 
reliable operation, long service life and contamination 
resistance.

In addition, we offer the option of special bearings with 
a superior flange, made of high-grade ductile iron to 
enhance the durability of our product.

Choose us for a dependable and long-lasting solution 
to your needs.

Versión TDT Juntas de  
3 Labios en ambos lados  
con junta de tapa reforzada
La gama TDT de PFI Agri ofrece productos agrícolas 
avanzados que proporcionan un nivel de rendimiento 
inigualable.

Nuestras soluciones de alto rendimiento están diseñadas 
para eliminar la necesidad de relubricación, ahorrándole 
valiosas horas necesarias para el trabajo de campo.
Además, nuestro diseño de sellado con junta de cubierta 
reforzada es muy superior a los diseños de sellado 
convencionales, proporcionando una exclusión de la 
contaminación significativamente mejorada.

Características técnicas
Nuestro producto garantiza robustez, resistencia 
al desgaste, funcionamiento fiable, larga vida útil y 
resistencia a la contaminación.

Además, ofrecemos la opción de cojinetes especiales 
con brida superior, fabricados en fundición dúctil de alta 
calidad para aumentar la durabilidad de nuestro producto.

Elíjanos para obtener una solución fiable y duradera a  
sus necesidades.

Seal technical comments
High-Performance sealing - 3 - Lip Seals  
on both sides with reinforced cover seal
The PFI 3-Lip Seal - for high performance is a top-
tier solution in sealing technology, offering multi-
layered protection, contaminant resilience versatile 
application suitability for prolonged and optimal 
performance.

Choose PFI Solutions for the most advanced 
agricultural products on the market.

Comentarios técnicos  
sobre juntas 
Junta de Alto Rendimiento - Juntas  
de 3 Labios en ambos lados con junta  
de tapa reforzada
La Junta PFI de 3 Labios para alto rendimiento 
es una solución de primer nivel en tecnología de 
estanquidad, que ofrece protección multicapa, 
resistencia a los contaminantes y versatilidad de 
aplicación para un rendimiento prolongado y óptimo.

Elija PFI Solutions para obtener los productos 
agrícolas más avanzados del mercado.

pfibearings.com  |  13



Bearings with and without 
lubrication grooves
Advantages of bearings with lubrication  
grooves
Enhanced performance in extreme conditions 
Bearings with lubrication grooves are specifically 
designed for applications involving extreme load 
conditions, high speeds and elevated temperatures.

Improved lubricant distribution 
The grooves allow for better circulation and distribution  
of lubricant, ensuring consistent coverage across all 
contact surfaces.

Reduced overheating 
Effective lubrication mitigates heat generation caused  
by friction, reducing the risk of overheating.

Extended bearing lifespan 
By maintaining optimal lubrication and minimizing wear, 
these bearings have a longer operational life.

Disadvantages of bearings with lubrication 
grooves
Risk of contamination 
The grooves can accumulate contaminants over time, 
potentially leading to compromised lubrication.

Clogging issues  
In some environments, the grooves may become  
blocked by debris or degraded lubricant, reducing  
their effectiveness.

Rodamientos con y sin 
ranuras de lubricación
Ventajas de los rodamientos con ranuras  
de lubricación
Mayor rendimiento en condiciones extremas  
Los rodamientos con ranuras de lubricación están 
específicamente diseñados para aplicaciones que 
implican condiciones extremas de carga, altas 
velocidades y elevadas temperaturas.

Mejor distribución del lubricante  
Las ranuras permiten una mejor circulación y distribución 
del lubricante, asegurando una cobertura consistente  
en todas las superficies de contacto.

Reducción del sobrecalentamiento  
La lubricación efectiva mitiga la generación de calor 
causada por la fricción, reduciendo el riesgo de 
sobrecalentamiento.

Mayor vida útil del rodamiento  
Al mantener una lubricación óptima y minimizar el 
desgaste, estos rodamientos tienen una vida operativa 
más larga.

Desventajas de los rodamientos con ranuras  
de lubricación
Riesgo de contaminación  
Las ranuras pueden acumular contaminantes con el 
tiempo, lo que puede comprometer la lubricación.

Problemas de obstrucción  
En algunos entornos, las ranuras pueden obstruirse con 
residuos o lubricante degradado, reduciendo su eficacia.

General application trends
Bearings without lubrication grooves dominate 
approximately 70 % of the market, particularly in low-
demand applications where extreme performance 
characteristics are not required.

Conversely, about 30 % of the market necessitates 
bearings with lubrication grooves, as these are 
essential for high-demand applications involving 
significant loads, high speeds and elevated 
temperatures.

Tendencias generales de aplicación
Los rodamientos sin ranuras de lubricación dominan 
aproximadamente el 70 % del mercado, sobre todo 
en aplicaciones de baja demanda en las que no se 
requieren características de rendimiento extremas.

Por el contrario, alrededor del 30 % del mercado 
necesita rodamientos con ranuras de lubricación, 
ya que son esenciales para aplicaciones de alta 
demanda que implican cargas significativas, altas 
velocidades y temperaturas elevadas.

2. Technical Data  |  Datos técnicos
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Comparison of cylindrical 
and spherical ball bearings
Design characteristics and applications
Cylindrical ball bearings 
Features a flat outer race design that:

•	 �Restricts misalignment between the shaft and 
housing.

•	 Offers better positioning within the housing.
•	 �Is recommended for applications requiring high 

mechanical precision and robustness.

Spherical ball bearings 
Features a rounded outer race design that:

•	 �Compensates for misalignment between the shaft 
and housing.

•	 �Is suitable for applications where flexibility and 
tolerance to misalignment are critical.

Gray cast iron x nodular  
cast iron
Gray cast iron
It is known for its good wear resistance, compressive 
strength and ability to dampen vibrations. However, it has 
low tensile strength and ductility, making it brittle and 
prone to cracking under impact or tensile loads.

Commonly used in applications where the material is 
subjected to compressive loads and wear; where its 
vibration damping properties are advantageous. 

Nodular cast iron 
Exhibits higher tensile strength, ductility, and toughness 
compared to gray cast iron, thanks to the nodular graphite 
particles. These properties make it more suitable for parts 
subjected to stress or strain, where resistance to impact 
and bending is required.

Due to its higher strength and ductility, it’s used in more 
demanding applications where a combination of strength, 
toughness and wear resistance is needed.

Comparación de los 
rodamientos de bolas 
cilíndricos y esféricos 
Características de diseño y aplicaciones
Rodamientos de bolas cilíndricos 
Presentan un diseño de anillo exterior plano que:

•	 �Restringe la desalineación entre el eje y el 
alojamiento.

•	 �Ofrece un mejor posicionamiento dentro del 
alojamiento.

•	 �Se recomienda para aplicaciones que requieren  
una elevada precisión mecánica y robustez.

Rodamientos de bolas esféricas 
Presentan un diseño de anillo exterior redondeado que:

•	 �Compensa la desalineación entre el eje y el 
alojamiento.

•	 �Es adecuado para aplicaciones en las que la 
flexibilidad y la tolerancia a la desalineación son 
críticas.

Fundición gris x fundición 
nodular
Fundición gris 
Es conocida por su buena resistencia al desgaste, 
su resistencia a la compresión y su capacidad para 
amortiguar las vibraciones. Sin embargo, su resistencia 
a la tracción y ductilidad son bajas, lo que la hace 
quebradiza y propensa a agrietarse bajo cargas de 
impacto o tracción.

Se utiliza habitualmente en aplicaciones en las que 
el material está sometido a cargas de compresión y 
desgaste, y en las que sus propiedades de amortiguación 
de vibraciones son ventajosas. 

Fundición nodular
Presenta mayor resistencia a la tracción, ductilidad y 
tenacidad que la fundición gris, gracias a las partículas 
de grafito nodular. Estas propiedades la hacen más 
adecuada para piezas sometidas a esfuerzos o tensiones, 
en las que se requiere resistencia al impacto y a la flexión.

Gracias a su mayor resistencia y ductilidad, se utiliza en 
aplicaciones más exigentes en las que se necesita una 
combinación de resistencia, tenacidad y resistencia al 
desgaste.
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GE / GNE / NA xxxx Eccentric locking collar - relubricatable - mm - spherical - inner 
ring extended both sides

Anillo tensor excéntrico - relubricable - mm - esférico - anillo 
interior extendido por ambos lados

GRA xxxx Eccentric locking collar - relubricatable - inch - spherical - 
inner ring extended one side

Anillo tensor excéntrico - relubricable - pulgada - esférico - 
anillo interior extendido por  
un lado

GRAE xxxx Eccentric locking collar - relubricatable - mm - spherical - inner 
ring extended one side

Anillo tensor excéntrico - reengrasable - mm - esférico - anillo 
interior extendido por  
un lado

GW xxx Squad bore - relubricatable - inch - spherical - inner ring 
extended both sides

Taladro de escuadra - reengrasable - pulgadas - esférico - 
anillo interior extendido ambos lados

GY / UC xxxx Grub screws in inner ring  - relubricatable - mm/inch - 
spherical - inner ring extended both sides

Tornillos prisioneros en el anillo interior - relubricables - mm/
pulgada - esférico - anillo interior extendido ambos lados

NB xxxx Needle bearings Rodamientos de agujas

PAFD xxxx Flanged ball bearing - square bore - square holes Rodamiento de bolas con pestaña - agujero cuadrado - 
agujeros cuadrados

PAG xxxx Squad bore - non relubricatable - mm - cylindrical - inner ring 
extended one side

Agujero cuadrado - no reengrasable - mm - cilíndrico - anillo 
interior extendido un lado

PAST xxxx Flanged ball bearing - round bore - circular holes Rodamiento de bolas con brida - agujero redondo - agujeros 
circulares

PC xxxx Compressor Compresor

PHA xxxx Agri-Hubs Mazas agrícolas

RA xxxx Eccentric locking collar - non relubricatable - inch - spherical/
cylindrical - inner ring extended one side

Anillo tensor excéntrico - no reengrasable - pulgadas - 
esférico/cilíndrico - anillo interior extendido por  
un lado

RAE xxxx Eccentric locking collar - non relubricatable - mm - spherical - 
inner ring extended one side

Anillo tensor excéntrico - no reengrasable - mm - esférico - 
anillo interior extendido por  
un lado

UCF xxx UCF flanges units relubricatable - mm/inch - cast iron housing/
zinc plated housing 

Unidades de bridas UCF reengrasables - mm/pulgada - 
carcasa de fundición/carcasa zincada 

UCFC xxx UCFC flanges units Bridas UCFC

UCFL xxx UCFL flanges units Bridas UCFL

UCP xxx UCP pillow block units relubricatable - mm/inch - cast  
iron housing

Unidades UCP Relubricables - mm/pulg. - carcasa de 
fundición gris

W xxx PP Squad/round bore - non relubricatable - inch - cylindrical/
spherical - inner ring extended both sides

Escuadra/perforación redonda - no reengrasable - inch - 
cilíndrico/esférico - anillo interior extendido por ambos lados

WIR xxx Round bore - non relubricatable - mm - cylindrical - inner ring 
extended both sides

Agujero redondo - no reengrasable - mm - cilíndrico - anillo 
interior extendido por ambos lados

Nomenclatures products

Nomenclaturas de producto

3. Nomenclatures  |  Nomenclaturas
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G Relubricatable Relubricable

E Metric Diámetro interno métrico

N Heavy series Serie pesada

Y Grub screws Fijación con tornillo

K Full width inner Interior de ancho 
completo

R, L Seal type Tipo de sellado

B Spherical geometry on 
the outer ring

Geometría esférica en el 
anillo exterior

C3 Internal clearance Juego interior

1L One lip seal Junta de un labio

3L Triple lip seal Junta de triple labio

Meaning of the letters

Significado de las letras

PC series - compressors

Series PC - compresores

PC 30 4500 18

PFI Compressor indicator series
Indicador de serie

Size indicator  
Size indicator

Internal diameter (30 mm)
Diámetro interno (30 mm)

External diameter (30 mm)
Diámetro externo (30 mm)

Bearing width: (18 mm)
Ancho del rodamiento (18 mm)
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Deep groove ball bearings

Rodamientos de bolas de ranura profunda

Prefix G, GE, GNE, GRAE, GYE, RAE, NE

G Re-lubricable  (without the ‘G’ the bearing is not re-lubricable)
Relubricable (sin “G” el rodamiento no es relubricable)

E Metric bore
Diámetro interno métrico

L Light series
Serie ligera

N High series
Serie pesada

RA Extended inner ring,  one side only
Fijación con collar excéntrico, anillo interno extendido, un sólo lado

ER, YA Setscrews locking
Tornillos de fijación

30 Internal diameter
Diámetro interior

Imperial series
Serie imperial 015: 15/16’’ 104: 1 4/16’’ 206: 2 6/16’’

Metric series
Serie métrica 25: 25 mm 30: 30 mm

RRB Additional features
Sufijos adicionales

Seal type
Tipo de sello

Option with L, R, etc 
Opción con L, R, etc

B Spherical geometric in the outer ring
Diámetro exterior esférico

K Suffix
Sufijo

Full width inner, non-filling slot-type
Rodamiento radial de bolas (Conrad), ranura sin relleno

GRAE 30 K RRB
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Designation system

Sistemas de designación

Bearing series  
Serie de rodamientos 

UC Insert bearing with grub screws
Insertar el rodamiento con tornillos prisioneros

UK1) Insert bearing with a tapared bore and adapter sleeve
Cojinete de insercioín con orificio cónico y manguito adaptador

Housing type 
Tipo de vivienda

p Pillow block unit
Unidad de soporte

F Flanged unit, square 4-bolt flange
Unidad con brida cuadrada de 4 pernos

FL Flanged unit, oval 2-bolt flange
Unidad con brida ovalada de 2 pernos

FC Flanged unit, round 4-bolt flange 
Unidad con brida redonda de 4 pernos

T Take-up unit for linear motion 
Unidad de recogida en T para movimiento lineal

FB Flanged unit, 3-bolt bracket flange 
Unidad con brida, brida de soporte de 3 pernos

PA Short base pillow block unit 
Unidad de soporte de base corta

Dimension series
Serie de dimensiones

2 Normal series 
Series normales

3 Heavy duty series 
Serie resistente

Bore diameter  
Diámetro del agujero
For metric shaft 04 to 18 |20 mm to 90 mm
Para eje métrico 04 a 18 | 20 mm a 90 mm

UC
UC

FL
P

2
3

04
16

Examples: �UCFL 204/H 
UCP 316

Ejemplos: �UCFL 204/H 
UCP 316
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Deep groove  
ball bearings

Rodamientos  
rígidos de bolas
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Deep groove  
ball bearings
Rodamientos 
rígidos de bolas

4.
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PFI P/N Seal 1 Seal 2 ID1 OD W1 Qty Ind. Box Obs

Referencia PFI Junta 1 Junta 2 Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho Cantidad 

por caja Observaciones

WPB9002936816BB x x 0,00 30 124,00 16 DGBB Non-Standard  No estándar

WPB885117BB RS RS 0,00 30 161,80 25 DGBB Non-Standard  No estándar

WPB9036935007BB x x 0,00 35 114,00 16 DGBB Non-Standard  No estándar

R3-2RS C3 RS RS 4,76 12,70 4,98 20 DGBB Standard (inch) Estándar (pulgadas)

R4-2RS C3 RS RS 6,35 15,88 4,98 20 DGBB Standard (inch) Estándar (pulgadas)

R4A-ZZ C0 Z Z 6,35 19,05 7,14 20 DGBB Standard (inch) Estándar (pulgadas)

630/8-2RS C3 RS RS 8,00 22,00 11,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

630/8-2RS C3 RS RS 8,00 22,00 11,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6800-2RS C3 RS RS 10,00 19,00 5,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6900-2RS C3 RS RS 10,00 22,00 6,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6000-2RS C0 RS RS 10,00 26,00 8,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6000-2RS C3 RS RS 10,00 26,00 8,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6000-ZZ C3 Z Z 10,00 26,00 8,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6000-2RS C3 RS RS 10,00 26,00 8,00 90 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62000-2RS C3 RS RS 10,00 26,00 10,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6200-2RS C0 RS RS 10,00 30,00 9,00 200 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6200-2RS C3 RS RS 10,00 30,00 9,00 200 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6200-ZZ C0 Z Z 10,00 30,00 9,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6200-ZZ C3 Z Z 10,00 30,00 9,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6200-2RS C3 RS RS 10,00 30,00 9,00 400 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6300-2RS C3 RS RS 10,00 35,00 11,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6300-ZZ C3 Z Z 10,00 35,00 11,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6302RMX Z+RS Z+RS 10,28 44,00 16,16 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6801-2RS C3 RS RS 12,00 21,00 5,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6901-2RS C3 RS RS 12,00 24,00 6,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

16001 C3 OPEN OPEN 12,00 28,00 7,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6001-2RS C0 RS RS 12,00 28,00 8,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6001-2RS C3 RS RS 12,00 28,00 8,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6001-ZZ C0 Z Z 12,00 28,00 8,00 90 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63001-2RS C3 RS RS 12,00 28,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63001-2RS C3 RS RS 12,00 28,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6201 C3 OPEN OPEN 12,00 32,00 10,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6201-2RS C0 RS RS 12,00 32,00 10,00 200 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6201-2RS C3 RS RS 12,00 32,00 10,00 200 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6201-TT C3 RS RS 12,00 32,00 10,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6201-ZZ C0 Z Z 12,00 32,00 10,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6201-ZZ C3 Z Z 12,00 32,00 10,00 200 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6201-2RS C3 RS RS 12,00 32,00 10,00 160 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62201-2RS C3 RS RS 12,00 32,00 14,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6202-2RS d12 C3 RS RS 12,00 35,00 11,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

Deep groove ball bearings 
Rodamientos rígidos de bolas
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PFI P/N Seal 1 Seal 2 ID1 OD W1 Qty Ind. Box Obs

Referencia PFI Junta 1 Junta 2 Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho Cantidad 

por caja Observaciones

6301-2RS C3 RS RS 12,00 37,00 12,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6301-ZZ C3 Z Z 12,00 37,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6301-2RS C3 RS RS 12,00 37,00 12,00 210 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62301-2RS C3 RS RS 12,00 37,00 17,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R8-2RS C3 RS RS 12,70 28,58 7,94 20 DGBB Standard (inch) Estándar (pulgadas)

6201-2RS 1/2 C3 RS RS 12,70 32,00 10,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6202-2RS 1/2 C3 RS RS 12,70 35,00 11,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6203-2RS 1/2 C3 RS RS 12,70 40,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6203-2RS d14 C3 RS RS 14,00 40,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6802-2RS C3 RS RS 15,00 24,00 5,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6902-2RS C3 RS RS 15,00 28,00 7,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6902-2RS C0 RS RS 15,00 28,00 7,00 90 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

16002 C3 OPEN OPEN 15,00 32,00 8,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6002 C3 OPEN OPEN 15,00 32,00 9,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6002-2RS C0 RS RS 15,00 32,00 9,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6002-2RS C3 RS RS 15,00 32,00 9,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6202 NR C3 OPEN OPEN 15,00 35,00 11,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6202-2RS C0 RS RS 15,00 35,00 11,00 250 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6202-2RS C3 RS RS 15,00 35,00 11,00 250 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6202-TT C3 RS RS 15,00 35,00 11,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6202-ZZ C0 Z Z 15,00 35,00 11,00 250 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6202-ZZ C3 Z Z 15,00 35,00 11,00 250 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6202-2RS C3 RS RS 15,00 35,00 11,00 210 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

15BCD107 RS RS 15,00 35,00 12,70 20 DGBB Non-Standard  No estándar

62202-2RS C3 RS RS 15,00 35,00 14,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6202VVNCX RS RS 15,00 39,70 11,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6302-2RS C3 RS RS 15,00 42,00 13,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6302VVNCXCE RS RS 15,00 42,00 13,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6302-ZZ C0 Z Z 15,00 42,00 13,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6302-ZZ C3 Z Z 15,00 42,00 13,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6302-ZZ NR C3 Z Z 15,00 42,00 13,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6302-2RS C3 RS RS 15,00 42,00 13,00 160 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6202-2RS 5/8 C3 RS RS 15,88 35,00 11,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6203-2RS 5/8 C3 RS RS 15,88 40,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

PA04100040 RS RS 15,91 40,00 74,50 10 DGBB Non-Standard  No estándar

WPB885154BB RS RS 15,92 30 69,30 6 DGBB Non-Standard  No estándar

6202-2RS d16 C3 RS RS 16,00 35,00 11,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6203-2RS d16 C3 RS RS 16,00 40,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

RPA205GP x x 16,00 53,09 19,40 84 DGBB Non-Standard  No estándar

5203KYY2 x x 16,26 40,00 43,94 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6003DW RS RS 16,98 35,00 10,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6803-2RS C3 RS RS 17,00 26,00 5,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)
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PFI P/N Seal 1 Seal 2 ID1 OD W1 Qty Ind. Box Obs

Referencia PFI Junta 1 Junta 2 Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho Cantidad 

por caja Observaciones

R6803-2RS C0 RS RS 17,00 26,00 5,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6903-2RS C3 RS RS 17,00 30,00 7,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

16003 OPEN OPEN 17,00 35,00 8,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

16003 C3 OPEN OPEN 17,00 35,00 8,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6003 C3 OPEN OPEN 17,00 35,00 10,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6003-2RS C0 RS RS 17,00 35,00 10,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6003-2RS C3 RS RS 17,00 35,00 10,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6003-ZZ C3 Z Z 17,00 35,00 10,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6003-2RS C3 RS RS 17,00 35,00 10,00 200 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6203 C0 OPEN OPEN 17,00 40,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6203-2RS C0 RS RS 17,00 40,00 12,00 250 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6203-2RS C3 RS RS 17,00 40,00 12,00 250 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6203-TT C3 RS RS 17,00 40,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6203-ZZ C3 Z Z 17,00 40,00 12,00 250 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6203-2RS C3 RS RS 17,00 40,00 12,00 210 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62203-2RS C3 RS RS 17,00 40,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6203-2RS CV RS RS 17,00 40,00 38,20 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6302 d17 C3 OPEN OPEN 17,00 42,00 13,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6303-2RS C3 RS RS 17,00 47,00 14,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6303-ZZ C3 Z Z 17,00 47,00 14,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6303-2RS C3 RS RS 17,00 47,00 14,00 90 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62303-2RS C3 RS RS 17,00 47,00 19,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

PA3303 x x 17,00 47,00 24,20 20 DGBB Non-Standard  No estándar

62304-2RS d17 C3 RS RS 17,00 52,00 21,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6403-2RS C3 RS RS 17,00 62,00 17,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

SC03A76LVAX RS RS 17,00 62,00 21,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6203-2RS d18 C3 RS RS 18,00 40,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6904DW RS RS 18,75 37,00 9,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6004DW RS RS 18,75 42,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6204DW RS RS 18,75 47,00 14,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6203-2RS 3/4 C3 RS RS 19,05 40,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

R12-2RS C3 RS RS 19,05 41,28 11,11 20 DGBB Standard (inch) Estándar (pulgadas)

6004-2RS 3/4 C3 RS RS 19,05 42,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6804-2RS C3 RS RS 20,00 32,00 7,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6904-2RS C3 RS RS 20,00 37,00 9,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

16004 C3 OPEN OPEN 20,00 42,00 8,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6004-2RS C0 RS RS 20,00 42,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6004-2RS C3 RS RS 20,00 42,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6004-ZZ C0 Z Z 20,00 42,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6004-2RS C3 RS RS 20,00 42,00 12,00 180 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6204 C0 OPEN OPEN 20,00 47,00 14,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6204 C3 OPEN OPEN 20,00 47,00 14,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)
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PFI P/N Seal 1 Seal 2 ID1 OD W1 Qty Ind. Box Obs

Referencia PFI Junta 1 Junta 2 Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho Cantidad 

por caja Observaciones

6204-2RS C0 RS RS 20,00 47,00 14,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6204-2RS C3 RS RS 20,00 47,00 14,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6204-ZZ C0 Z Z 20,00 47,00 14,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6204-ZZ C3 Z Z 20,00 47,00 14,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6204-2RS C3 RS RS 20,00 47,00 14,00 120 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62204-2RS C3 RS RS 20,00 47,00 18,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6304 C3 OPEN OPEN 20,00 52,00 15,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6304-2RS C3 RS RS 20,00 52,00 15,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6304-ZZ C0 Z Z 20,00 52,00 15,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6304-2RS C3 RS RS 20,00 52,00 15,00 120 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62304-2RS C3 RS RS 20,00 52,00 21,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6206-2RS d20 C3 RS RS 20,00 62,00 16,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

62/22-2RS C3 RS RS 22,00 50,00 14,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

SC04A86CS12 OPEN OPEN 22,00 56,00 15,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

63/22-2RS C3 RS RS 22,00 56,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6305-2RS d22 C3 RS RS 22,00 62,00 17,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

62322.2-2RS C3 RS RS 22,20 56,00 21,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

PA04100149 RS RS 23,00 40,00 72,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

62/22/23 OPEN OPEN 23,00 50,00 14,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6805-2RS C3 RS RS 25,00 37,00 7,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6905-2RS C3 RS RS 25,00 42,00 9,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6005-2RS C0 RS RS 25,00 47,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6005-2RS C3 RS RS 25,00 47,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6005-ZZ C0 Z Z 25,00 47,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6005-2RS C3 RS RS 25,00 47,00 12,00 180 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6205 C0 OPEN OPEN 25,00 52,00 15,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6205 C4 OPEN OPEN 25,00 52,00 15,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6205 NC C3 OPEN OPEN 25,00 52,00 15,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6205-2RS C0 RS RS 25,00 52,00 15,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6205-2RS C3 RS RS 25,00 52,00 15,00 100 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6205-ZZ C0 Z Z 25,00 52,00 15,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6205-ZZ C3 Z Z 25,00 52,00 15,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6205-2RS C3 RS RS 25,00 52,00 15,00 120 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62205-2RS C3 RS RS 25,00 52,00 18,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

98305 C3 OPEN OPEN 25,00 62,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6305-2RS C0 RS RS 25,00 62,00 17,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6305-2RS C3 RS RS 25,00 62,00 17,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6305-ZZ C0 Z Z 25,00 62,00 17,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6305-ZZ C3 Z Z 25,00 62,00 17,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6305-2RS C3 RS RS 25,00 62,00 17,00 40 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62305-2RS C3 RS RS 25,00 62,00 24,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

W6305-2RS C3 RS RS 25,00 62,00 25,40 20 DGBB Non-Standard  No estándar
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SC05B31CS37 OPEN OPEN 25,00 68,00 12,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6306-2RS d25 C3 RS RS 25,00 72,00 19,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

UC 205 FS x x 25,00 99,00 43,00 10 DGBB Non-Standard  No estándar

60/28-2RS C3 RS RS 28,00 52,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62/28 NR C3 OPEN OPEN 28,00 58,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62/28-2RS C3 RS RS 28,00 58,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63/28 C3 OPEN OPEN 28,00 68,00 18,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63/28-2RS C3 RS RS 28,00 68,00 18,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63/28-RS C3 OPEN RS 28,00 68,00 18,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63/28-X1 OPEN OPEN 28,00 72,00 18,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

63/28-X1RS OPEN RS 28,00 72,00 18,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

BB1B362021 OPEN OPEN 28,00 75,00 20,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6806-2RS C3 RS RS 30,00 42,00 7,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6906-2RS C3 RS RS 30,00 47,00 9,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6006-2RS C3 RS RS 30,00 55,00 13,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6006-2RS C3 RS RS 30,00 55,00 13,00 90 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63006-2RS C3 RS RS 30,00 55,00 19,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63006-2RS C3 RS RS 30,00 55,00 19,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6206 C0 OPEN OPEN 30,00 62,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6206 C3 OPEN OPEN 30,00 62,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6206-2RS C0 RS RS 30,00 62,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6206-2RS C3 RS RS 30,00 62,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6206-ZZ C0 Z Z 30,00 62,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6206-ZZ C3 Z Z 30,00 62,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

R6206-2RS C3 RS RS 30,00 62,00 16,00 90 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62206-2RS C3 RS RS 30,00 62,00 20,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

5206KPP3 x x 30,00 62,00 50,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

PSC06C19N RS OPEN 30,00 72,00 16,50 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6306-2RS C3 RS RS 30,00 72,00 19,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6306-Z NR C3 OPEN Z 30,00 72,00 19,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

PBB13255 RS RS 30,00 72,00 20,70 20 DGBB Non-Standard  No estándar

62306-2RS C3 RS RS 30,00 72,00 27,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

PSC06C36 RS OPEN 30,00 75,00 18,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

R20-2RS C3 RS RS 31,75 57,15 12,70 20 DGBB Standard (inch) Estándar (pulgadas)

6006-2RS d32 C3 RS RS 32,00 55,00 13,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

62/32-2RS C3 RS RS 32,00 65,00 17,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6306-2RS d32 C3 RS RS 32,00 72,00 19,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

63/32-2RS C3 RS RS 32,00 75,00 20,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

63/32-2RS NR C3 RS RS 32,00 75,00 20,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

P33TM01NXC3 RS RS 33,00 80,00 19,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6907-2RS C3 RS RS 35,00 55,00 10,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6007-2RS C3 RS RS 35,00 62,00 14,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)
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R6007-2RS C3 RS RS 35,00 62,00 14,00 90 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

BB1B446740 Z+RS Z+RS 35,00 62,00 16,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

63007-2RS C3 RS RS 35,00 62,00 20,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6207-2RS C3 RS RS 35,00 72,00 17,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62207-2RS C3 RS RS 35,00 72,00 23,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6307-2RS C3 RS RS 35,00 80,00 21,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6307-Z NR C3 OPEN Z 35,00 80,00 21,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6307-ZZ C3 Z Z 35,00 80,00 21,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

P35TM11NX1C3 RS RS 35,00 80,00 23,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

P83A831GC5 Z+RS Z+RS 36,20 67,00 23,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

88128R RS RS 38,89 80 27,50 10 DGBB Non-Standard  No estándar

6908-2RS C3 RS RS 40,00 62,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6008-2RS C3 RS RS 40,00 68,00 15,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6208 C3 VE167 OPEN OPEN 40,00 80,00 18,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6208 NR C3 OPEN OPEN 40,00 80,00 18,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6208-2RS C3 RS RS 40,00 80,00 18,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62208-2RS C3 RS RS 40,00 80,00 23,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6308 NR C3 OPEN OPEN 40,00 90,00 23,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6308-2RS C3 RS RS 40,00 90,00 23,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6308-Z NR C3 OPEN Z 40,00 90,00 23,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6308-ZZ C3 Z Z 40,00 90,00 23,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

PDG436813 OPEN OPEN 43,00 68,00 13,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6909-2RS C3 RS RS 45,00 68,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6009-2RS C3 RS RS 45,00 75,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

PF555102 Z+RS Z+RS 45,00 75,00 19,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6209-2RS C3 RS RS 45,00 85,00 19,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6209-ZZ C0 Z Z 45,00 85,00 19,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6309-2RS C3 RS RS 45,00 100,00 25,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

62309-2RS C3 RS RS 45,00 100,00 36,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6010-2RS C3 RS RS 50,00 80,00 16,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6210-2RS C3 RS RS 50,00 90,00 20,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6310-2RS C3 RS RS 50,00 110,00 27,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6011-2RS C3 RS RS 55,00 90,00 18,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6211-2RS C3 RS RS 55,00 100,00 21,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6311-2RS C3 RS RS 55,00 120,00 29,00 6 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6012-2RS C3 RS RS 60,00 95,00 18,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6212-2RS C3 RS RS 60,00 110,00 22,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6312-2RS C3 RS RS 60,00 130,00 31,00 6 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6013-2RS C3 RS RS 65,00 100,00 18,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6213-2RS C3 RS RS 65,00 120,00 23,00 6 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6313-2RS C3 RS RS 65,00 140,00 33,00 4 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6014-2RS C3 RS RS 70,00 110,00 20,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)
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6214 C3 OPEN OPEN 70,00 125,00 24,00 6 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6015-2RS C3 RS RS 75,00 115,00 20,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6215-2RS C3 RS RS 75,00 130,00 25,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6315-2RS C3 RS RS 75,00 160,00 37,00 10 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6016-2RS C3 RS RS 80,00 125,00 22,00 6 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6216-2RS C3 RS RS 80,00 140,00 26,00 6 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6316-2RS C3 RS RS 80,00 170,00 39,00 6 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6217 C0 OPEN OPEN 85,00 150,00 28,00 4 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6217-2RS C3 RS RS 85,00 150,00 28,00 4 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

PGD95DSF01A1C-O 2RS RS 95,00 120,00 17,00 6 DGBB Non-Standard  No estándar

18073305 RS RS 0 30 73,13 6 DGBB Non-Standard  No estándar

R6201-2RST C3 KK RST RST 12 32 10,00 160 DGBB Non-Standard  No estándar

MR15267 RS RS 15 26 7,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

R6202-2RST C3 KK RS RS 15 35 11,00 210 DGBB Non-Standard  No estándar

MR18307 RS RS 18 30 7,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

3204-2RS C3 RS RS 20 47 26,00 1000 DGBB Non-Standard  No estándar

PDF568350C RS RS 20 64 20,60 20 DGBB Non-Standard  No estándar

22BCO5S48J1CS37 OPEN OPEN 22 56 16,00 1 DGBB Non-Standard  No estándar

63/22 XA4J1 OPEN OPEN 22 56 16,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6205-2RST C3 KK RS RS 25 52 15,00 100 DGBB Non-Standard  No estándar

62/28 NR C3 OPEN OPEN 28 58 16,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

28BCS18NSE2 OPEN OPEN 28 72 18,00 1 DGBB Non-Standard  No estándar

RPT30BC5526 RS RS 30 55 26,00 54 DGBB Non-Standard  No estándar

RPT30BC5529 RS RS 30 55 29,00 45 DGBB Non-Standard  No estándar

RPT30BC5724 RS RS 30 57 24,00 54 DGBB Non-Standard  No estándar

RPT30BC5919 RS RS 30 59 19,00 72 DGBB Non-Standard  No estándar

RPT30BC5922 RS RS 30 59 22,00 63 DGBB Non-Standard  No estándar

R6206-2RST C3 KK RST RST 30 62 16,00 90 DGBB Non-Standard  No estándar

6306-Z NR C3 Z 30 72 19,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

35BC07S65NC2 OPEN OPEN 35 72 15,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

6307-Z NR C3 Z 35 80 21,00 10 DGBB Non-Standard  No estándar

6208 NR C3 OPEN OPEN 40 80 18,00 10 DGBB Non-Standard  No estándar

6308 NR C3 OPEN OPEN 40 90 23,00 10 DGBB Non-Standard  No estándar

6308-Z NR C3 Z 40 90 23,00 10 DGBB Non-Standard  No estándar

MR148-2RS MC3 RS RS 8 14 4,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

R608-2RS C3 RS RS 8 22 7,00 120 DGBB Non-Standard  No estándar

6017-2RSTFP C4 RS RS 85 130 22,00 1 DGBB Non-Standard  No estándar

6217 C0 OPEN OPEN 85 150 28,00 4 DGBB Non-Standard  No estándar

R6-2RS C3 RS RS 9,53 22,23 7,14 20 DGBB Standard (inch) Estándar (pulgadas)

60/22-2RS C3 RS RS 22,00 44,00 12,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)

6000-TT C3 RS RS 10,00 26,00 8,00 20 DGBB Non-Standard  No estándar

60/32-2RS C3 RS RS 32,00 58,00 13,00 20 DGBB Standard (mm) Estándar (mm)
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PFI P/N ID1 OD W1 Qty Ind. Box OBS

Referencia PFI Diámetro interno Diámetro externo Ancho Cantidad por caja Observaciones

30202 15,00 35,00 11,75 20 TRB Metric Métrico

30302 15,00 42,00 14,25 20 TRB Metric Métrico

11590/20 15,88 42,86 14,29 20 TRB Inch Pulgadas

30203 17,00 40,00 13,25 20 TRB Metric Métrico

30303D 17,00 47,00 15,25 20 TRB Metric Métrico

LM11749/10 17,46 39,88 13,84 20 TRB Inch Pulgadas

LM11949/10 19,05 45,24 15,49 20 TRB Inch Pulgadas

32004X 20,00 42,00 15,00 20 TRB Metric Métrico

30204 20,00 47,00 15,25 20 TRB Metric Métrico

32204 20,00 47,00 19,25 20 TRB Metric Métrico

30304 20,00 52,00 16,25 20 TRB Metric Métrico

32304 20,00 52,00 22,25 20 TRB Metric Métrico

LM12748/10 21,43 45,24 15,49 20 TRB Inch Pulgadas

578225 21,43 50,01 17,03 20 TRB Inch Pulgadas

M12649/10 21,43 50,01 17,53 20 TRB Inch Pulgadas

LM12749/10 21,99 45,24 15,49 20 TRB Inch Pulgadas

LM12749/11 21,99 45,97 15,49 20 TRB Inch Pulgadas

32005X 25,00 47,00 15,00 20 TRB Metric Métrico

33005 25,00 47,00 17,00 20 TRB Metric Métrico

30205 25,00 52,00 16,25 20 TRB Metric Métrico

32205 25,00 52,00 19,25 20 TRB Metric Métrico

33205 25,00 52,00 22,00 10 TRB Metric Métrico

30305 25,00 62,00 18,25 20 TRB Metric Métrico

32305 25,00 62,00 25,25 20 TRB Metric Métrico

L44643/10 25,40 50,29 14,22 20 TRB Inch Pulgadas

15578/20 25,40 57,15 17,46 20 TRB Inch Pulgadas

M84548/10 25,40 57,15 19,43 20 TRB Inch Pulgadas

15101/245 25,40 62,00 19,05 20 TRB Inch Pulgadas

15100/250 25,40 63,50 20,64 20 TRB Inch Pulgadas

15103S/243 26,16 61,91 19,05 20 TRB Inch Pulgadas

15103S/245 26,16 62,00 19,05 20 TRB Inch Pulgadas

L44649/10 26,99 50,29 14,22 20 TRB Inch Pulgadas

15106/250X 26,99 63,50 20,64 20 TRB Inch Pulgadas

320/28X 28,00 52,00 16,00 20 TRB Metric Métrico

1988/22 28,58 57,15 19,85 20 TRB Inch Pulgadas

15112/250 28,58 63,50 20,64 20 TRB Inch Pulgadas

02474/20 28,58 68,26 22,23 20 TRB Inch Pulgadas

2872/20 28,58 73,03 22,23 20 TRB Inch Pulgadas

L45449/10 29,00 50,29 14,22 20 TRB Inch Pulgadas
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32006X 30,00 55,00 17,00 20 TRB Metric Métrico

30206 30,00 62,00 17,25 20 TRB Metric Métrico

32206 30,00 62,00 21,25 20 TRB Metric Métrico

33206 30,00 62,00 25,00 20 TRB Metric Métrico

30306 30,00 72,00 20,75 20 TRB Metric Métrico

32306 30,00 72,00 28,75 20 TRB Metric Métrico

32306AN 30,00 72,00 28,75 20 TRB Metric Métrico

M86649/10 30,16 64,29 21,43 20 TRB Inch Pulgadas

M88043/10 30,16 68,26 22,23 20 TRB Inch Pulgadas

15120/245 30,21 62,00 19,05 20 TRB Inch Pulgadas

LM67048/10 31,75 59,13 15,88 20 TRB Inch Pulgadas

15123/245 31,75 62,00 18,16 20 TRB Inch Pulgadas

15123/250 31,75 63,50 19,75 20 TRB Inch Pulgadas

14125A/276 31,75 69,01 19,85 20 TRB Inch Pulgadas

2580/23 31,75 69,85 23,81 20 TRB Inch Pulgadas

HM88542/10 31,75 73,03 29,37 20 TRB Inch Pulgadas

320/32X 32,00 58,00 17,00 20 TRB Metric Métrico

2790/20 33,34 76,20 23,81 20 TRB Inch Pulgadas

M88048/10 33,34 68,26 22,23 20 TRB Inch Pulgadas

14136A/276 34,93 69,01 26,98 20 TRB Inch Pulgadas

LM48548/10 34,93 65,09 18,03 20 TRB Inch Pulgadas

14138A/274 34,93 69,01 19,85 20 TRB Inch Pulgadas

14137A/276 34,93 69,01 19,85 20 TRB Inch Pulgadas

14138A/276 34,93 69,01 19,85 20 TRB Inch Pulgadas

HM88649/10 34,93 72,23 25,40 20 TRB Inch Pulgadas

25877/20 34,93 73,03 23,81 10 TRB Inch Pulgadas

25877/21 34,93 73,03 23,81 20 TRB Inch Pulgadas

31594/20 34,93 76,20 29,37 10 TRB Inch Pulgadas

HM89446/10 34,93 76,20 29,37 10 TRB Inch Pulgadas

L68149/10 34,99 59,13 15,88 20 TRB Inch Pulgadas

LM78349/10 34,99 61,97 16,70 20 TRB Inch Pulgadas

L68149/11 35,00 59,98 15,88 20 TRB Inch Pulgadas

L68145/11 35,00 60,00 15,88 20 TRB Inch Pulgadas

32007X 35,00 62,00 18,00 20 TRB Metric Métrico

SET 31 35,00 65,00 17,98 20 TRB Inch Pulgadas

U298/U261L 35,00 65,00 18,10 20 TRB Inch Pulgadas

32207 35,00 72,00 24,25 20 TRB Metric Métrico

33207 35,00 72,00 28,00 20 TRB Metric Métrico

30207 35,00 72,00 18,25 20 TRB Metric Métrico

30307 35,00 80,00 22,75 20 TRB Metric Métrico

30307D 35,00 80,00 22,75 20 TRB Metric Métrico

32307 35,00 80,00 32,75 10 TRB Metric Métrico
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2780/20 36,48 76,20 23,80 10 TRB Inch Pulgadas

HM89448/10 36,51 76,20 29,37 10 TRB Inch Pulgadas

HM89449/10 36,51 76,20 29,37 10 TRB Inch Pulgadas

HM89249/10 36,51 79,38 29,37 10 TRB Inch Pulgadas

JL69349/10 38,00 63,00 17,00 20 TRB Inch Pulgadas

57410/29710HC 38,10 65,09 18,03 20 TRB Inch Pulgadas

LM29748/10 38,10 65,09 18,03 20 TRB Inch Pulgadas

LM29749/10 38,10 65,09 18,03 20 TRB Inch Pulgadas

13685/21 38,10 69,01 19,05 20 TRB Inch Pulgadas

2788/20 38,10 76,20 23,81 20 TRB Inch Pulgadas

U399/U360L 39,69 73,03 19,40 20 TRB Inch Pulgadas

M201047/11 39,69 73,03 25,65 20 TRB Inch Pulgadas

2789/20 39,69 76,20 23,81 20 TRB Inch Pulgadas

U399A/U365L 39,69 79,97 19,40 10 TRB Inch Pulgadas

32008X 40,00 68,00 19,00 20 TRB Metric Métrico

32008XJA2 40,00 68,00 19,00 20 TRB Metric Métrico

32008/72 40,00 72,00 19,00 20 TRB Metric Métrico

33108 40,00 75,00 26,00 10 TRB Metric Métrico

30208 40,00 80,00 19,75 20 TRB Metric Métrico

32208 40,00 80,00 24,75 20 TRB Metric Métrico

33208 40,00 80,00 32,00 10 TRB Metric Métrico

30308 40,00 90,00 25,25 10 TRB Metric Métrico

30308D 40,00 90,00 25,25 10 TRB Metric Métrico

32308 40,00 90,00 35,25 10 TRB Metric Métrico

57414/LM300811 40,99 67,98 17,50 20 TRB Inch Pulgadas

LM300849/11 41,00 68,00 17,50 20 TRB Inch Pulgadas

HM803146/10 41,28 88,90 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

18590/20 41,28 73,03 16,67 20 TRB Inch Pulgadas

LM501349/10 41,28 73,43 19,56 20 TRB Inch Pulgadas

LM501349/14 41,28 73,43 21,43 20 TRB Inch Pulgadas

24780/20 41,28 76,20 22,23 20 TRB Inch Pulgadas

M802048/11 41,28 82,55 26,54 10 TRB Inch Pulgadas

3585/25 41,28 87,31 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

25577/23 42,88 82,93 26,99 10 TRB Inch Pulgadas

25580/20 44,45 82,93 23,81 20 TRB Inch Pulgadas

25580/21 44,45 83,06 23,81 20 TRB Inch Pulgadas

HM803149/10 44,45 88,90 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

3782/20 44,45 93,26 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

HM903249/10 44,45 95,25 30,96 10 TRB Inch Pulgadas

HM807040/10 44,45 104,78 36,51 10 TRB Inch Pulgadas

535/532 44,45 111,13 38,10 10 TRB Inch Pulgadas

518713 44,99 112,71 34,51 10 TRB Inch Pulgadas
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32009X 45,00 75,00 20,00 20 TRB Metric Métrico

32009XJA 45,00 75,00 20,00 20 TRB Metric Métrico

33109 45,00 80,00 26,00 10 TRB Metric Métrico

U497/U460L 45,00 80,00 26,00 10 TRB Inch Pulgadas

32209 45,00 85,00 24,75 10 TRB Metric Métrico

33209 45,00 85,00 32,00 10 TRB Metric Métrico

30209 45,00 85,00 20,75 10 TRB Metric Métrico

30309 45,00 100,00 27,25 10 TRB Metric Métrico

30309D 45,00 100,00 27,25 10 TRB Metric Métrico

32309 45,00 100,00 38,25 10 TRB Metric Métrico

17887/31 45,23 79,99 19,84 20 TRB Inch Pulgadas

LM102949/10 45,24 73,43 19,56 20 TRB Inch Pulgadas

LM603049/11 45,24 77,79 19,84 20 TRB Inch Pulgadas

LM603049/12 45,24 77,79 21,43 20 TRB Inch Pulgadas

25590/20 45,62 82,93 23,81 20 TRB Inch Pulgadas

25590/23 45,62 82,93 26,99 10 TRB Inch Pulgadas

25590/22 45,62 83,06 23,88 20 TRB Inch Pulgadas

LM503349/10 45,99 74,98 18,00 20 TRB Inch Pulgadas

32010X 50,00 80,00 20,00 20 TRB Metric Métrico

JLM104948/10 50,00 82,00 21,50 20 TRB Inch Pulgadas

33110 50,00 85,00 26,00 10 TRB Metric Métrico

33110XJA 50,00 85,00 26,00 10 TRB Metric Métrico

30210 50,00 90,00 21,75 10 TRB Metric Métrico

32210 50,00 90,00 24,75 10 TRB Metric Métrico

JM205149/10 50,00 90,00 28,00 10 TRB Inch Pulgadas

33210 50,00 90,00 32,00 10 TRB Metric Métrico

30310 50,00 110,00 29,25 10 TRB Metric Métrico

32310 50,00 110,00 42,25 10 TRB Metric Métrico

LM104949/
JLM104910 50,80 82,00 21,98 20 TRB Inch Pulgadas

LM104949/11 50,80 82,55 21,59 20 TRB Inch Pulgadas

368A/2A 50,80 88,90 20,64 10 TRB Inch Pulgadas

28580/21 50,80 92,08 24,61 10 TRB Inch Pulgadas

3780/20 50,80 93,26 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

HM807046/10 50,80 104,78 36,51 10 TRB Inch Pulgadas

55200C/437 50,80 111,13 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

28584/21 52,39 92,08 24,61 10 TRB Inch Pulgadas

55206C/437 52,39 111,13 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

LM806649/10 53,98 88,90 19,05 10 TRB Inch Pulgadas

HM807049/10 53,98 104,78 36,51 10 TRB Inch Pulgadas

32011X 55,00 90,00 23,00 10 TRB Metric Métrico

33011 55,00 90,00 27,00 10 TRB Metric Métrico

JM207049A/10 55,00 95,00 29,00 10 TRB Inch Pulgadas
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33111 55,00 95,00 30,00 10 TRB Metric Métrico

30211 55,00 100,00 22,75 10 TRB Metric Métrico

32211 55,00 100,00 26,75 10 TRB Metric Métrico

33211 55,00 100,00 35,00 6 TRB Metric Métrico

32311 55,00 120,00 45,50 6 TRB Metric Métrico

28680/22 55,56 97,63 24,61 10 TRB Inch Pulgadas

387/2A 57,15 96,84 21,00 10 TRB Inch Pulgadas

387A/2A 57,15 96,84 21,00 10 TRB Inch Pulgadas

387A/2S 57,15 96,84 25,40 10 TRB Inch Pulgadas

28682/22 57,15 97,63 24,61 10 TRB Inch Pulgadas

387A/2 57,15 98,43 21,00 10 TRB Inch Pulgadas

469/453X 57,15 104,78 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

45291/20 57,15 104,78 30,96 10 TRB Inch Pulgadas

39580/20 57,15 112,71 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

39581/20 57,15 112,71 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

555S/552A 57,15 123,83 38,10 6 TRB Inch Pulgadas

32012X 60,00 95,00 23,00 10 TRB Metric Métrico

33112 60,00 100,00 30,00 10 TRB Metric Métrico

30212 60,00 110,00 23,75 10 TRB Metric Métrico

32212 60,00 110,00 29,75 10 TRB Metric Métrico

33212 60,00 110,00 38,00 10 TRB Metric Métrico

30312 60,00 130,00 33,50 6 TRB Metric Métrico

32312 60,00 130,00 48,50 3 TRB Metric Métrico

28985/20 60,33 101,60 25,40 10 TRB Inch Pulgadas

3980/20 60,33 112,71 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

29585/20 63,50 107,95 25,40 10 TRB Inch Pulgadas

29586/20 63,50 107,95 25,40 10 TRB Inch Pulgadas

29586/22 63,50 107,95 25,40 10 TRB Inch Pulgadas

395/4A 63,50 110,00 22,00 10 TRB Inch Pulgadas

39585/20 63,50 112,71 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

3982/20 63,50 112,71 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

32013X 65,00 100,00 23,00 10 TRB Metric Métrico

33013 65,00 100,00 27,00 10 TRB Metric Métrico

33113 65,00 110,00 34,00 6 TRB Metric Métrico

30213 65,00 120,00 24,75 6 TRB Metric Métrico

32213 65,00 120,00 32,75 6 TRB Metric Métrico

33213 65,00 120,00 41,00 6 TRB Metric Métrico

30313 65,00 140,00 36,00 4 TRB Metric Métrico

32313 65,00 140,00 51,00 3 TRB Metric Métrico

395A/4A 66,68 110,00 22,00 10 TRB Inch Pulgadas

395S/4A 66,68 110,00 22,00 10 TRB Inch Pulgadas

39590/20 66,68 112,71 30,16 10 TRB Inch Pulgadas
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3984/20 66,68 112,71 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

HM212049/11 66,68 122,24 38,10 6 TRB Inch Pulgadas

6386/20 66,68 135,76 53,98 2 TRB Inch Pulgadas

399A/4A 68,26 110,00 22,00 10 TRB Inch Pulgadas

32014X 70,00 110,00 25,00 10 TRB Metric Métrico

33014 70,00 110,00 31,00 10 TRB Metric Métrico

33114 70,00 120,00 37,00 6 TRB Metric Métrico

30214 70,00 125,00 26,25 6 TRB Metric Métrico

32214 70,00 125,00 33,25 6 TRB Metric Métrico

JF7049A/10 70,00 130,00 43,00 6 TRB Inch Pulgadas

30314 70,00 150,00 38,00 4 TRB Metric Métrico

32314 70,00 150,00 54,00 2 TRB Metric Métrico

47490/20 71,44 120,00 32,55 6 TRB Inch Pulgadas

29685/20 73,03 112,71 25,40 10 TRB Inch Pulgadas

33287/462 73,03 117,48 30,16 10 TRB Inch Pulgadas

567/563 73,03 127,00 36,51 6 TRB Inch Pulgadas

32015X 75,00 115,00 25,00 10 TRB Metric Métrico

33015 75,00 115,00 31,00 10 TRB Metric Métrico

JM714249/10 75,00 120,00 31,00 6 TRB Inch Pulgadas

33115 75,00 125,00 37,00 6 TRB Metric Métrico

30215 75,00 130,00 27,25 6 TRB Metric Métrico

32215 75,00 130,00 33,25 6 TRB Metric Métrico

33215 75,00 130,00 41,00 6 TRB Metric Métrico

30315 75,00 160,00 40,00 3 TRB Metric Métrico

HM215249/10 75,99 131,98 39,00 6 TRB Inch Pulgadas

47679/20 76,20 133,35 33,34 6 TRB Inch Pulgadas

575/572 76,20 139,99 36,51 4 TRB Inch Pulgadas

6461A/20 76,20 149,23 53,98 2 TRB Inch Pulgadas

32016X 80,00 125,00 29,00 6 TRB Metric Métrico

33116 80,00 130,00 37,00 6 TRB Metric Métrico

30216 80,00 140,00 28,25 4 TRB Metric Métrico

32216 80,00 140,00 35,25 4 TRB Metric Métrico

33216 80,00 140,00 46,00 3 TRB Metric Métrico

27687/20 82,55 125,41 25,40 6 TRB Inch Pulgadas

HM516449/10 82,55 133,35 39,69 6 TRB Inch Pulgadas

HM516449A/10 82,55 133,35 39,69 6 TRB Inch Pulgadas

580/572 82,55 139,99 36,51 4 TRB Inch Pulgadas

582/572 82,55 139,99 36,51 4 TRB Inch Pulgadas

663/653 82,55 146,05 41,28 4 TRB Inch Pulgadas

32017X 85,00 130,00 29,00 6 TRB Metric Métrico

JM716649/10 85,00 130,00 30,00 6 TRB Inch Pulgadas

33117 85,00 140,00 41,00 4 TRB Metric Métrico
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30217 85,00 150,00 30,50 4 TRB Metric Métrico

32217 85,00 150,00 38,50 4 TRB Metric Métrico

33217 85,00 150,00 49,00 3 TRB Metric Métrico

HM518445/10 88,90 152,40 39,69 4 TRB Inch Pulgadas

32018X 90,00 140,00 32,00 4 TRB Metric Métrico

33018 90,00 140,00 39,00 4 TRB Metric Métrico

HM218248/10 90,00 147,00 40,00 4 TRB Inch Pulgadas

33118 90,00 150,00 45,00 3 TRB Metric Métrico

30218 90,00 160,00 32,50 3 TRB Metric Métrico

32218 90,00 160,00 42,50 3 TRB Metric Métrico

598A/592A 92,08 152,40 39,69 4 TRB Inch Pulgadas

598A/593X 92,08 150,00 35,99 4 TRB Inch Pulgadas

JL819349/10 95,00 135,00 20,00 6 TRB Inch Pulgadas

32019X 95,00 145,00 32,00 4 TRB Metric Métrico

33019 95,00 145,00 39,00 4 TRB Metric Métrico

30219 95,00 170,00 34,50 3 TRB Metric Métrico

32219 95,00 170,00 45,50 3 TRB Metric Métrico

594A/2A 95,25 152,40 39,69 4 TRB Inch Pulgadas

683/672 95,25 168,28 41,28 3 TRB Inch Pulgadas

32020X 100,00 150,00 32,00 4 TRB Metric Métrico

33020 100,00 150,00 39,00 4 TRB Metric Métrico

JM720249/10 100,00 155,00 36,00 4 TRB Inch Pulgadas

30220 100,00 180,00 37,00 2 TRB Metric Métrico

32220 100,00 180,00 49,00 2 TRB Metric Métrico

33220 100,00 180,00 63,00 1 TRB Metric Métrico

32021X 105,00 160,00 35,00 3 TRB Metric Métrico

33021 105,00 160,00 43,00 3 TRB Metric Métrico

30221 105,00 190,00 39,00 2 TRB Metric Métrico

32221 105,00 190,00 53,00 2 TRB Metric Métrico

37425/625 107,95 158,75 23,02 5 TRB Inch Pulgadas

37431A/625 109,54 158,75 23,02 5 TRB Inch Pulgadas

32022X 110,00 170,00 38,00 3 TRB Metric Métrico

33022 110,00 170,00 47,00 3 TRB Metric Métrico

JP12049/10 120,00 170,00 27,00 5 TRB Inch Pulgadas

32024X 120,00 180,00 38,00 2 TRB Metric Métrico
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Double row angular.  
5000 Series

Doble hilera angular.  
Serie 5000 
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Double row angular - 5000 series
Doble hilera angular - serie 5000

PFI P/N Seal 1 Seal 2 ID1 OD W1 Qty Ind. Box

Referencia PFI Junta 1 Junta 2 Diámetro interno Diámetro externo Ancho Cantidad por caja

5200-2RS C3 RS RS 10,00 30,00 14,30 20

5201-2RS C3 RS RS 12,00 32,00 15,90 20

5202-2RS C3 RS RS 15,00 35,00 15,90 20

5203-2RS C3 RS RS 17,00 40,00 17,50 20

5204-2RS C3 RS RS 20,00 47,00 20,60 20

5205-2RS C3 RS RS 25,00 52,00 20,60 20

5206-2RS C3 RS RS 30,00 62,00 23,80 20

5207-2RS C3 RS RS 35,00 72,00 27,00 20

5208-2RS C3 RS RS 40,00 80,00 30,20 10

5209-2RS C3 RS RS 45,00 85,00 30,20 10

5210-2RS C3 RS RS 50,00 90,00 30,20 10

5303-2RS C3 RS RS 17,00 47,00 22,20 20

5304-2RS C3 RS RS 20,00 52,00 22,20 20

5305-2RS C3 RS RS 25,00 62,00 25,40 20

5306-2RS C3 RS RS 30,00 72,00 30,20 20

5307-2RS C3 RS RS 35,00 80,00 34,90 10

5308-2RS C3 RS RS 40,00 90,00 36,50 10

5309-2RS C3 RS RS 45,00 100,00 39,70 10

5310-2RS C3 RS RS 50,00 110,00 44,40 10

PA30620030CS RS RS 30,00 62,00 30,00 20

PA45750023/15CS RS RS 45,00 75,00 23,00 20

PA45750027/15CS RS RS 45,00 75,00 27,00 10

PF110390 RS RS 20,00 47,00 25,20 20

PF110415 RS RS 20,00 47,00 20,60 20

PHDAC671262 RS RS 20,00 47,00 26,00 20
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Needle roller bearings
Rodamientos de agujas

PFI P/N ID1 OD W1 Qty Ind. Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho Cantidad por caja Equipo original Otras referencias

F12470 48,00 55,00 19,00 20 VOLKSWAGEN 211401301 x

F212285.2 15,24 24,00 25,80 25 AUDI 034105313 x

F235208R1 28,23 35,20 14,60 25 x x

HK2016 20,00 26,00 16,00 25 MERCEDES BENZ 0009815610 x

NB-101 17,00 23,80 17,40 50 CHRYSLER 2095037  SKF 491573

NB-103R 18,00 24,00 12,00 25 x  INA HK1812

NB-104R 17,00 23,80 17,40 25 LEECE-NEVILLE 78625  INA FC65177

NB-105R 11,00 17,50 16,50 25 x x

NB-106R 11,00 16,00 12,70 25 FIAT 74905910  INA SCE78S329

NB-108R 6,00 10,00 8,00 25 FORD E9OF11448BA  INA 7170022100

NB-109R 17,00 23,80 31,50 25 NIKKO 1092020070  INA F66217

NB-110R 19,00 25,40 14,00 25 FORD F81U11000AA  INA SCE129P

NB-111R 30,20 36,50 13,40 25 VOLKSWAGEN 02M911155  INA 7170044000

NB-122 10,05 14,00 9,94 25 IVECO 01162100  INA HK1010B

NB-124 33,00 48,00 15,00 20 MERCEDES BENZ 0069818910  INA F203215RHL091

NB-146 22,23 28,61 9,53 25 x  INA SCE146S321

NB-148 22,23 28,58 12,70 25 GM 148411  INA SCE148

NB-149 35,00 43,00 24,30 25 Piaggio 128486 x

NB-151 15,00 21,00 12,00 25 OPEL 09303104  INA HK1512

NB-1512 15,00 23,00 12,00 25 x  INA NK152312

NB-152 18,00 28,00 21,40 25 VOLKSWAGEN 060105313D  INA F215401
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8.1 Eccentric locking collar
8.1 Collarín excéntrico

PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

RA108RR1 38,10 80,00 43,70 22,00 No inch Cylindrical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 FAFNIR RA108RR

RAL012NPP2 19,05 42,00 24,60 12,00 No inch Cylindrical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAL012-NPP

RA100RRB 25,40 52,00 31,00 x No inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 FAFNIR 

RA100RRB

RA102RRB 28,58 62,00 35,60 x No inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 FAFNIR 

RA102RRB

RA103RRB2 31,75 62,00 35,60 x No inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 FAFNIR 

RA103RRB2

RAE15NPPB-3L 15,00 40,00 28,60 x No mm Spherical
inner ring 
extended  
one side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAE15-

NPP-B

RAE17NPPB 17,00 40,00 28,60 x No mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAE17-

NPP-B

RAE20NPPB-3L 20,00 47,00 31,00 x No mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAE20-

NPP-B

RAE25NPPB-3L 25,00 52,00 31,00 x No mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAE25-

NPP-B

RAE30NPP-3L 30,00 62,00 35,70 x No mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAE30-NPP

RAE30NPPB-3L 30,00 62,00 35,70 x No mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAE30-

NPP-B

RAE35NPP-3L 35,00 72,00 38,90 x No mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAE35-NPP

RAE35NPPB-3L 35,00 72,00 38,90 x No mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA RAE35-

NPP-B

RAE40NPPB-3L 40,00 80,00 43,70 x No mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 INA RAE40-

NPP-B

G1015KRRB-3L 23,81 52,00 44,40 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 
G1015KRRB
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External 
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Referencia PFI Diámetro 
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Diámetro 
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Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable
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métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

G1100KRRB-3L 25,40 52,00 44,40 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 
G1100KRRB

G1102KPPB3 28,58 62,00 48,40 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 
G1102KPPB3

G1102KRRB-3L 28,58 62,00 48,40 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 
G1102KRRB

G1103KPPB3 30,16 62,00 48,40 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 
G1103KPPB3

G1103KRRB-3L 30,16 62,00 48,40  x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 
G1103KRRB

G1104-206KRRB-3L 31,75 62,00 48,40 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA G1104-206-
KRR-B-AS2/V

G1108KRRB-3L 38,10 80,00 56,40 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
G1108KRRB

GRA010NPPB-3L 15,88 40,00 28,60 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRA010-

NPP-B-AS2/V

GRA012NPPB-3L 19,05 47,00 30,90 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRA012-

NPP-B-AS2/V

GRA014NPPB-3L 22,23 52,00 30,90 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRA014-

NPP-B-AS2/V

GRA100NPPB-3L 25,40 52,00 31,00 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRA014-

NPP-B-AS2/V

GRA102NPPB-3L 28,58 62,00 35,70 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRA102-

NPP-B-AS2/V

GRA103NPPB-3L 30,16 62,00 35,80 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRA103-

NPP-B-AS2/V

GRA104-206-
NPPB-3L 31,75 62,00 35,70 x Yes inch Spherical

inner ring 
extended one 

side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20

INA GRA104-
206-NPP-B-

AS2/V

GRA104NPPB-3L 31,75 72,00 39,00 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 KOYO GRA104-

2RSA N0CL

GRA106NPPB-AS2 34,93 72,00 39,00 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 PEER GRA106-

RRB

GRA107NPPB-3L 36,51 72,00 38,90 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRA107-

NPP-B-AS2/V

GRA108NPPB-3L 38,10 80,00 43,70 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 INA GRA108-

NPP-B-AS2/V

GRA112NPPB-3L 44,45 85,00 43,70 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 INA GRA112-

NPP-B-AS2/V

GRAE20NPPB-3L 20,00 47,00 31,00 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRAE20-XL-

NPP-B

GRAE25NPPB-3L 25,00 52,00 31,00 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRAE25-XL-

NPP-B

GRAE30NPPB-3L 30,00 62,00 35,70 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRAE30-XL-

NPP-B

8.1 Eccentric locking collar (continuation) / 8.1 Collarín excéntrico (continuación)
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PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

GRAE35NPPB-3L 35,00 72,00 38,90 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 INA GRAE35-XL-

NPP-B

GRAE40NPPB-3L 40,00 80,00 43,70 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 INA GRAE40-XL-

NPP-B

GRAE45NPPB-3L 45,00 85,00 43,80 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 INA GRAE45-XL-

NPP-B

GRAE50NPPB-3L 50,00 90,00 43,80 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 INA GRAE50-XL-

NPP-B

GRAE55NPPB-3L 55,00 100,00 48,40 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
10 INA GRAE55-XL-

NPP-B

GE25KRRB-3L 25,00 52,00 44,40 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA GE25-XL-
KRR-B

GE30KRRB-3L 30,00 62,00 48,40 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA GE30-XL-
KRR-B

GE35KRRB-3L 35,00 72,00 51,10 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA GE35-XL-
KRR-B

GE40KRRB-3L 40,00 80,00 56,30 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA GE40-XL-
KRR-B

GE45KRRB-3L 45,00 85,00 56,30 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA GE45-XL-
KRR-B

GE50KRRB-3L 50,00 90,00 62,80 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA GE50-XL-
KRR-B

GNE40KRRB-3L 40,00 90,00 54,60 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA GNE40-XL-
KRR-B

GNE50KRRB-3L 50,00 110,00 66,70 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

4 INA GNE50-XL-
KRR-B

NA206-3L 30,00 62,00 48,40 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 KOYO NA206

NA207-3L 31,75 72,00 51,00 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 KOYO NA207

NA208-3L 40,00 80,00 56,30 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 KOYO NA208

8.1 Eccentric locking collar (continuation) / 8.1 Collarín excéntrico (continuación)
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PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

PAFD209RM 29,97 127,00 42,80 x No mm Not 
applicable

square bore / 
square holes

agujero cuadrado 
/ agujeros 
cuadrados

6 FAFNIR DHU 
1-1/8 S-209

PAFD211RM 38,89 139,70 50,80 x No mm Not 
applicable

square bore / 
square holes

agujero cuadrado 
/ agujeros 
cuadrados

2 FAFNIR DHU 
1-1/2 S-211

8.2 Flanged ball bearing
8.2 Rodamiento de bolas embridado
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PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

GY1012KRRB-3L 19,05 47,00 31,00 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA GY1012-KRR-
B-AS2/V

GY1100KRRB-3L 25,40 52,00 34,00 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA GY1100-KRR-
B-AS2/V

GY1104-206-KRRB-
3L 31,75 62,00 38,10 x Yes inch Spherical

inner ring 
extended both 

sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA GY1104-206-
KRR-B-AS2/V

GY1104KRRB-3L 31,75 72,00 42,90 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA GY1104-KRR-
B-AS2/V

GY1108KRRB-3L 38,10 80,00 49,20 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA GY1108-KRR-
B-AS2/V

GY1112KRRB-3L 44,45 85,00 49,20 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA GY1112-KRR-
B-AS2/V

GY1200KRRB-3L 50,80 100,00 55,60 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

4 INA GY1200-
KRR-B-AS2/V

UC204-12-3L 19,05 47,00 31,00 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 KOYO UC204-12

UC205-14-3L 22,23 52,00 34,10 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 KOYO UC205-14

UC205-15-3L 23,81 52,00 34,10 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 KOYO UC205-15

UC205-16-3L 25,40 52,00 34,10 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA UC205-16

UC206-20-3L 31,75 62,00 38,10 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 SNR UC206-
20G2

UC206-21-3L 33,34 62,00 38,10 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 SNR UC206-
21G2

UC206-22-3L 34,93 62,00 38,10 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 SNR UC206-
22G2

UC206-23-3L 36,51 62,00 38,10 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 SNR UC206-
23G2

8.3 Grub screws in inner ring
8.3 Fijación con tornillo en el anillo interior
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PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

UC207-20-3L 31,75 72,00 42,90 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 SNR UC207-
20G2

UC207-22-3L 34,93 72,00 42,90 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 SNR UC207-
22G2

UC207-23-3L 36,51 72,00 42,90 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 SNR UC207-
23G2

UC208-24-3L 38,10 80,00 49,20 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA UC208-24

UC209-28-3L 44,45 85,00 49,20 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA UC209-28

UC210-32-3L 50,80 90,00 51,60 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 SNR UC210-
32G2

UC211-32-3L 50,80 100,00 55,60 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

4 SNR UC211-32G2

UC202-3L 15,00 47,00 31,00 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA UC202

UC203-3L 17,00 47,00 31,00 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA UC203

UC204-3L 20,00 47,00 31,00 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA UC204

UC205-3L 25,00 52,00 34,10 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA UC205

UC206-3L 30,00 62,00 38,10 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA UC206

UC207-3L 35,00 72,00 42,90 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA UC207

UC208-3L 40,00 80,00 49,20 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA UC208

UC209-3L 45,00 85,00 49,20 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA UC209

UC210-3L 50,00 90,00 51,60 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA UC210

UC211-3L 55,00 100,00 55,60 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

4 SKF YAR2112F

UC212-3L 60,00 110,00 65,10 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

4 INA UC212

UC213-3L 65,00 120,00 65,10 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

3 SKF YAR2132F

UC214-3L 70,00 125,00 74,60 x Yes mm Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

3 SKF YAR2142F

8.3 Eccentric locking collar (continuation) / 8.3 Collarín excéntrico (continuación)
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PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

204KRR2 C3 17,65 47,00 20,96 14,00 No inch Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 204KRR2

205KRR2 C3 22,25 53,00 19,40 18,30 No inch Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 NTN 1AH05-78

205KRRB2 C3 22,25 52,00 25,40 x No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA SK014-205-
KRR-B

206KRRB6-3L 25,43 62,00 24,00 16,00 No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA SK100-206-
KRR-AH11

209KRRB2 C3 38,10 85,00 30,00 19,00 No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
209KRRB2

G210KPPB2 38,12 90,00 30,00 x Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA SK108-210-
KRR-B

8.4 Hexagonal bore
8.4 Agujero hexagonal
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8.5 Round bore
8.5 Agujero redondo

PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

204RY2 16,03 45,22 18,67 15,49 No inch Cylindrical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 FAFNIR 204RY2

205KRP2 19,05 52,00 21,03 15,00 No inch Cylindrical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 FAFNIR 205KRP2

PA205GP 16,00 53,09 19,40 x No inch Cylindrical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 FAFNIR 205DDS-

5/8

W205PPB7 23,81 52,00 35,00 x No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 205PPB7

204BBAR 19,05 45,23 15,49 x No inch Cylindrical 20 FAFNIR P204RR6

203JD 17,00 40,00 14,00 x No mm Cylindrical 20 PEER 203JD

207KRR AH03 C3 35,00 72,00 25,00 17,00 No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA 207-XL-KRR-
AH03

208KRR4 C3 38,89 80,00 27,50 21,00 No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 INA 208-XL-KRR-
AH04

WIR210-31 49,21 90,00 49,20 20,00 No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 PEER WIR210-31

WIR211-33 52,39 100,00 56,60 21,00 No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

4 PEER WIR211-33

WIR212-39 61,91 110,00 61,90 22,00 No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

4 PEER WIR212-39

207NPPB 35,00 72,00 17,00 x No mm Spherical 20 INA 207-XL-
NPP-B

W209PPB2 45,00 85,00 30,16 x No mm Spherical 10 KOYO 
4509C2TR28R

203KPP51 13,00 40,00 22,35 x No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

x PEER 203KPP51

203KRR2 C0 16,20 40,00 18,30 x No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 PEER 203KRR2

203KRR2 C3 16,26 40,00 18,29 12,00 No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 203KRR2

203KRR2 C3 1L 16,20 40,00 18,29 x No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 INA 203-KRR-
AH02
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8.6 Squad bore
8.6 Agujero cuadrado

PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

203KRR5 C3 13,08 40,00 18,29 12,00 No mm Cylindrical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

20 FAFNIR 203KRR5

G206NPPB 30,00 62,00 16,00 x Yes mm Spherical 20 INA 206-XL-
NPP-B

PAST627A 55,56 100,00 55,50 x No inch Spherical 4 PEER ST627A

PFI P/N ID1 OD W1 W2 Relubri-
cable

Metric 
system

External 
type Notes Qty Ind. 

Box Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo

Ancho 
1

Ancho 
2

Lubri- 
cable

Sistema 
métrico

Tipo 
exterior Notas Cantidad 

por caja
Otras  

eferencias

W211PPB3 38,10 100,00 33,34 x No inch Spherical 10 FAFNIR 
W211PPB3

W208PP21-3L 31,77 80,00 36,50 x No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 PEER PER.
W208HPP21

W208PPB12 28,60 85,75 36,51 30,20 No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
W208PPB12

W208PPB5 28,60 80,00 36,51 x No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
W208PPB5

W208PPB6 25,40 80,00 36,51 18,00 No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
W208PPB6

W208PPB8 28,60 80,00 36,51 30,16 No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
W208PPB8

W210PPB6 28,60 90,00 36,51 30,18 No inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
W210PPB6

W209PPB5 31,80 85,00 36,50 30,18 No inch Spherical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
W209PPB5

PAG14830390 16,40 47,00 25,00 x No mm Cylindrical
inner ring 

extended one 
side

anillo interior 
extendido por  

un lado
20 GASPARDO 

G14830390

GW208PPB12 28,60 85,75 36,50 30,20 Yes inch Spherical
inner ring 

extended both 
sides

anillo interior 
extendido por 
ambos lados

10 FAFNIR 
GW208PPB12

8.5 Round bore (continuation) / 8.5 Agujero redondo (continuación)
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Flanged  
bearings units

Unidades de  
rodamientos  
embridados
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Flanged bearings 
units
Unidades de 
rodamientos 
embridados

9.

9. Flanged Bearings Units  |  Unidades de rodamientos embridados
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Flanged bearings units
Unidades de rodamientos embridados

PFI P/N ID1 OD W1 W2 Notes Qty Ind. Box Interchange

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Ancho 2 Notas Cantidad  

por caja Intercambio

PAST491A 45,00 127,00 42,79 Round bored / 
circular holes

Agujeros redondos / 
circulares 6 PEER ST491A

PAST740 55,58 139,70 55,50 Round bored / 
circular holes

Agujeros redondos / 
circulares 2 PEER ST740
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Pillow blocks

Chumaceras
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Pillow blocks
Chumaceras

10.

10. Pillow Blocks  |  Chumaceras
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10.1 BUCF flanges units
10.1 Unidades de bridas BUCF

10.2 PFS tdt flanges units
10.2 Bridas pfs TDT

10.3 UCF Flanges units
10.3 Bridas UCF

PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

BUCF207-20-3L 31,75 117,00 44,40 Yes inch 10 x SKF UCF 207-20, SNR 
UCF.207-20

PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

PFS212 TDT.H 60,00 205,00 73,70 Yes mm 1

HORSCH 
0240187, 
HORSCH 
95110360, 
HORSCH 

96080209

FKL LESQFS212TDTH, 
POLNOC PN00063

PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

UCF204-12-3L 19,05 86,00 31,00 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

SKF UCF 204-12, 
TIMKEN UCF20412, 
NTN UCF204012D1, 

INA UCF20412

UCF205-14-3L 22,23 95,00 34,10 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

TIMKEN UCF20514, 
SKF UCF 205-14, 

SNR UCF20514, INA 
UCF20514

UCF205-15-3L 23,81 95,00 35,80 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

SKF UCF 205-15, 
TIMKEN UCF20515, 
SNR UCF20515, INA 

UCF20515

UCF205-16 25,40 95,00 35,80 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x x

UCF205-16-3L 25,40 95,00 35,80 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

SKF RCJ1, SKF UCF 
205-16, TIMKEN 

UCF20516

UCF206-18-3L 28,58 108,00 40,20 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

SKF RCJ118, SKF 
UCF 206-18, TIMKEN 

UCF20618

UCF206-20 31,75 108,00 40,20 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x x

UCF206-20-3L 31,75 108,00 40,20 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x TIMKEN UCF20620, 

SNR UCF20620

UCF207-20 31,75 117,00 44,40 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x x

UCF207-20-3L 31,75 117,00 44,40 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

SKF RCJ114, TIMKEN 
UCF20720, SKF UCF 

207-20

UCF207-21-3L 33,34 117,00 44,40 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

TIMKEN UCF20721, 
SNR UCF20721, INA 

UCF20721

UCF207-22-3L 34,93 117,00 44,40 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

SKF RCJ138, SKF 
UCF 207-22, TIMKEN 

UCF20722

UCF207-23-3L 36,51 117,00 44,40 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

SKF RCJ1716, TIMKEN 
UCF20723, SKF UCF 

207-23
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PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

UCF208-24 38,10 130,00 51,20 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 4 x x

UCF208-24-3L 38,10 130,00 51,20 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 4 x

SKF RCJ112, TIMKEN 
UCF20824, SKF UCF 

208-24¨

UCF209-28 44,45 137,00 52,20 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 4 x x

UCF209-28-3L 44,45 137,00 52,20 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 4 x

SKF RCJ134, TIMKEN 
UCF20928, SKF UCF 

209-28

UCF210-32-3L 50,80 143,00 54,60 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 4 x TIMKEN UCF21032, 

SNR UCF21032

UCF211-32 50,80 163,00 58,40 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 2 x x

UCF211-32-3L 50,80 163,00 58,40 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 2 x

SKF RCJ2, TIMKEN 
UCF21132, SKF UCF 

211-32

UCF213-40 63,50 187,00 69,70 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 2 x x

UCF215-48 76,20 200,00 78,50 Yes inch Cast Iron 
Housing 

Carcasa de 
hierro fundido 2 x x

UCF204-12 19,05 86,00 33,30 Yes inch

Cast Iron 
Housing / 

Housing Color 
Pantone

Carcasa de 
hierro fundido/ 

Pantone del 
color de la 

carcasa

10 x x

UCF208-24-3L 
SG 38,10 130,00 51,20 Yes inch Iron Housing Carcasa de 

hierro 4 x x

UCF203-3L 17,00 86,00 33,30 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 10 x TIMKEN UCF203, SNR 

UCF203, INA UCF203

UCF204 20,00 86,00 33,30 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 10 x x

UCF205 25,00 95,00 35,80 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 10 x x

UCF205-3L 25,00 95,00 35,80 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

SKF FYJ25TF, TIMKEN 
UCF205, SKF UCF 

205/H, SNR UCF205, 
INA UCF205

UCF206 30,00 108,00 40,20 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 10 x x

UCF206-3L 30,00 108,00 40,20 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

TIMKEN UCF206, 
SKF UCF 206/H, SNR 
UCF206, INA UCF206

UCF207 35,00 117,00 44,40 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 10 x x

UCF207-3L 35,00 117,00 44,40 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 10 x

TIMKEN UCF207, 
SKF UCF 207/H, SNR 
UCF207, INA UCF207

UCF208 40,00 130,00 51,20 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 x x

UCF208-3L 40,00 130,00 51,20 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 x

TIMKEN UCF208, 
SKF UCF 208/H, SNR 
UCF208, INA UCF208

UCF209 45,00 137,00 52,20 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 x x

UCF209-3L 45,00 137,00 52,20 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 x

TIMKEN UCF209, 
SKF UCF 209/H, SNR 
UCF209, INA UCF209

UCF210 50,00 143,00 54,60 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 x x

UCF210-3L 50,00 143,00 54,60 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 KVERNELAND 

A135002000

TIMKEN UCF210, 
SKF UCF 210/H, SNR 
UCF210, INA UCF210

UCF211-3L 55,00 163,00 58,40 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 2 x

TIMKEN UCF211, 
SKF UCF 211/H, SNR 
UCF211, INA UCF211

UCF212-3L 60,00 175,00 68,70 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 2 x

TIMKEN UCF212, 
SKF UCF 212/H, SNR 
UCF212, INA UCF212

UCF210-3L SG 50,00 143,00 54,60 Yes mm Iron Housing Carcasa de 
hierro 4 x x

10.3 UCF flanges units (continuation) / 10.3 Bridas UCF (continuación)
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PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

UCF207 TDT 35,00 118,00 44,40 Yes mm

TDT version 
3-lip seals on 

both sides 
with reinforced 

cover seal

Versión TDT 
Juntas de 3 

labios en ambos 
lados con 

junta de tapa 
reforzada

1 x FKL LEFG 207 TDT

UCF208 TDT 40,00 230,00 51,20 Yes mm

TDT version 
3-lip seals on 

both sides 
with reinforced 

cover seal

Versión TDT 
Juntas de 3 

labios en ambos 
lados con 

junta de tapa 
reforzada

4 x FKL LEFG 208 TDT

UCF209 TDT 45,00 105,00 52,20 Yes mm

TDT version 
3-lip seals on 

both sides 
with reinforced 

cover seal

Versión TDT 
Juntas de 3 

labios en ambos 
lados con 

junta de tapa 
reforzada

1 x FKL LEFG 209 TDT

UCF210 TDT 50,00 111,00 54,60 Yes mm

TDT version 
3-lip seals on 

both sides 
with reinforced 

cover seal

Versión TDT 
Juntas de 3 

labios en ambos 
lados con 

junta de tapa 
reforzada

1 x FKL LEFG 210 TDT

UCF212 TDT 60,00 143,00 68,50 Yes mm

TDT version 
3-lip seals on 

both sides 
with reinforced 

cover seal

Versión TDT 
Juntas de 3 

labios en ambos 
lados con 

junta de tapa 
reforzada

1 x FKL LEFG 212 TDT

10.4 UCF TDT flanges units
10.4 Bridas UCF TDT

10.5 UCFC flanges units
10.5 Bridas UCFC

10.6 UCFL flanges units
10.6 Bridas UCFL

PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

UCFC232812 35,00 125,00 40,00 No mm 4 LEMKEN 
3199372

INA F-232812, 
POLNOC PN 00032, 
INA RCJ 35X118X39.9, 
FKL Â LSGR 207 TBS

PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

UCFL201 12,00 113,00 33,30 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos x x x

UCFL202 15,00 113,00 33,30 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos x x x

UCFL203 17,00 113,00 33,30 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos 4 x x

UCFL204 20,00 113,00 33,30 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos 4 x x

UCFL205 25,00 130,00 35,80 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos 5 x x
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PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

UCFL206 30,00 148,00 40,20 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos 4 x x

UCFL207 35,00 161,00 44,40 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos 4 x x

UCFL208 40,00 175,00 51,20 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos 3 x x

UCFL208X6 40,00 176,00 41,00 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos 3

KOCKERLING 
567148, 

KOCKERLING 
567248

FKL LSNN208TDTHTK, 
POLNOC PN00051

UCFL209 45,00 188,00 52,20 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos x x x

UCFL210 50,00 197,00 54,60 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos x x x

UCFL211 55,00 224,00 58,40 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos x x x

UCFL212 60,00 250,00 68,70 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos x x x

UCFL213 65,00 258,00 69,70 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos x x x

UCFL214 70,00 265,00 75,40 Yes mm Oval 2-bolt 
flange

Brida ovalada 
de 2 tornillos x x x

10.7 UCP pillow block units
10.7 Soportes UCP

PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

UCP204-12 19,05 65,00 38,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x

TIMKEN UCP20412, 
NSK UCP20412D1,  
NSK UCP20412S

UCP205-14 22,23 70,00 38,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x

TIMKEN UCP20514, 
NSK UCP20514D1,  
NSK UCP20514S

UCP205-15 23,81 70,00 38,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x

TIMKEN UCP20515, 
NSK UCP20515D1,  
NSK UCP20515S

UCP205-16 25,40 140,00 71,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x x

UCP205-16-3L 25,40 70,00 38,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x

SKF RAS1, SKF UCP 
205-16, TIMKEN 
UCP20516, NSK 

UCP20516D1

UCP206-18 28,58 83,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20618, 

NSK UCP20618D1

UCP206-20 31,75 83,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20620, 

NSK UCP20620D1

UCP206-21 33,34 83,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20621, 

NSK UCP20621D1

UCP206-22 34,93 83,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20622, 

NSK UCP20622D1

UCP206-23 35,51 83,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20623, 

NSK UCP20623D1

UCP207-20 31,75 93,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20720, 

NSK UCP20720D1

UCP207-21 33,34 93,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20721, 

NSK UCP20721D1

UCP207-22 34,93 93,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20722, 

NSK UCP20722D1,

UCP207-23 36,51 93,00 48,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x TIMKEN UCP20723, 

NSK UCP20723D1

UCP208-24 38,10 184,00 98,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x x

UCP208-24-3L 38,10 98,00 54,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x

SKF RAS112, SKF UCP 
208-24, TIMKEN 
UCP20824, NSK 

UCP20824D1

10.6 UCFL flanges units (continuation) / 10.6 Bridas UCFL (continuación)
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PFI P/N ID1 OD W1 Relubri- 
cable

Metric 
system Notes Qty Ind. 

Box OEM Competitors

Referencia PFI Diámetro 
interno

Diámetro 
externo Ancho 1 Lubri- 

cable
Sistema 
métrico Notas Tipo 

exterior
Equipo  
original

Otras  
referencias

UCP209-28 44,45 190,00 106,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x x

UCP209-28-3L 44,45 106,00 54,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x

SKF UCP 209-28, 
TIMKEN UCP20928, 

SNR UCP20928

UCP210-32 50,80 114,00 60,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x

TIMKEN UCP21032, 
NSK UCP21032D1,  
NSK UCP21032S

UCP211-32 50,80 219,00 126,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 x x

UCP211-32-3L 50,80 126,00 60,00 Yes inch Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 x

SKF UCP 211-32, 
TIMKEN UCP21132, 
NSK UCP21132D1,  
NSK UCP21132S

UCP201 12,00 62,00 38,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido x x x

UCP202 15,00 62,00 38,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido x x x

UCP203 17,00 62,00 38,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido x x x

UCP204 20,00 65,00 38,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x x

UCP204-3L 20,00 65,00 38,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x

FAFNIR RASC20, 
TIMKEN UCP204,  
SKF UCP 204/H

UCP205 25,00 71,00 38,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x x

UCP205-3L 25,00 70,00 38,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 5 x

FAFNIR RASC25, 
TIMKEN UCP205,  
SKF UCP 205/H

UCP206 30,00 83,00 48,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x x

UCP206-3L 30,00 83,00 48,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x

FAFNIR RASC30, 
TIMKEN UCP206,  
SKF UCP 206/H

UCP207 35,00 93,00 48,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x x

UCP207-3L 35,00 93,00 48,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x

FAFNIR RASC35, 
TIMKEN UCP207,  
SKF UCP 207/H

UCP208 40,00 98,00 54,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x x

UCP208-3L 40,00 98,00 54,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x

FAFNIR RASC40, 
TIMKEN UCP208,  
SKF UCP 208/H

UCP209 45,00 106,00 54,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x x

UCP209-3L 45,00 106,00 54,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x

FAFNIR RASC45, 
TIMKEN UCP209,  
SKF UCP 209/H

UCP210 50,00 114,00 60,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x x

UCP210-3L 50,00 113,00 60,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 3 x

FAFNIR RASC50, 
TIMKEN UCP210,  
SKF UCP 210/H

UCP211 55,00 126,00 60,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido x x x

UCP211-3L 55,00 126,00 60,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 4 x

FAFNIR RASC55, 
TIMKEN UCP211,  
SKF UCP 211/H

UCP212 60,00 138,00 70,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido x x x

UCP212-3L 60,00 138,00 70,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 2 x

FAFNIR RASC60, 
TIMKEN UCP212,  
SKF UCP 212/H

UCP213 65,00 151,00 70,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido x x x

UCP213-3L 65,00 151,00 70,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido 2 x

FAFNIR RASC65, 
TIMKEN UCP213,  
SKF UCP 213/H

UCP214 70,00 157,00 72,00 Yes mm Cast Iron 
Housing

Carcasa de 
hierro fundido x x x

10.7 UCP pillow block units (continuation) / 10.7 Soportes UCP (continuación)
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Agri-Hubs

Mazas de rueda  
agrícolas
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Agri-Hubs
Mazas de rueda agrícolas

PFI part number Drawing (J)Ø mm (A)Ø mm (B)Ø mm (G) mm (W1) mm (H) mm (C)Ø mm Flange 
bolts Competitors

Referencia PFI Dibujo (J)Ø mm (A)Ø mm (B)Ø mm (G) mm (W1) mm (H) mm (C)Ø mm Tornillos 
de brida Otras referencias

PHA0003 A1 30 117 98 59,5 x x M12x1,25 4 SKF BAA-0003

PHA0003K A1 30 117 98 59,5 x x M12x1,25 4 SKF BAA-0003

PHA0003AK A1 30 117 98 59,5 x x M12x1,25 4 SKF BAA-0003A

PHA0025 A1 30 120 100 41 x x M8x1,25 4 SKF BAA-0025

PHA0004 B1 x 117 98 60 101,5 M22x1,5 M12x1,25 4 SKF BAA-0004

PHA0005 B1 x 117 98 60 105 M24x2,0 M12x1,25 4 SKF BAA-0005

PHA0006 B1 x 117 98 60 102 M22x1,5 M12x1,25 6 SKF BAA-0006

PHA0007 B1 x 145 112 55 101 M24x2,0 M12x1,50 5 FKL IL40-112-5T-M24x2

PHA0012 B1 x 117 98 60 101,5 M22x1,5 M12x1,25 5 SKF BAA-0012

PHA0100 B1 x 160 140 63 117,5 M27x2,0 M12x1,25 6 FKL IL60-140/6T-M27

PHA0614 B1 x 140 112 52,5 98,5 M24x2,0 M12x1,50 5 NSK AHU30140A-01

PHA40100620 B1 x 117 100 69 x M20x1,5 M10x1,25 6 FKL IL40-100/6T-M20x1.5

PHA70042 D1 x 127,3 106 63,5 106,5 M20x1,5 M12x1,25 5 POLNOC PN70042

PHAS0185L30RK C1 x 185 160 61,6 113 M30x1,5-R M12x1,25 5 FKL PL-185-M30-R

PHAS0185L30LK C1 x 185 160 61,6 113 M30x1,5-L M12x1,25 5 FKL PL-185-M30-L

PHA2075617 A1* 17 94 75 37,7 x x 6x 6,4 6 FKL IL20-75/6H-B17

PHA4098422 B1 x 117 98 60 102 M22x1,5 M12x1,25 5 FKL IL40-98/4T-M22

PHA5098320 B1* x 117 98 x 111 x M12 3 FKL IL50S-98/3T-M20

PHA60120420 B1 x 160 120 82 96 M20x1,5 4x11,0 5 FKL IL60-120/4H-M20

PHAS0140 A1* 30 140 104 35 x x M12x1,25 5 FKL PL-140

RPHA0004 B1 x 117 98 60 101,5 M22x1,5 M12x1,25 4 SKF BAA-0004
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Compressor  
ball bearings

Rodamientos de  
bola para compresor
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Compressor ball bearings
Rodamientos de bola para compresor

PFI P/N ID1 OD W1 W2 Qty Ind. Box Competitors

Referencia PFI Diámetro interno Diámetro externo Ancho 1 Ancho 2 Cantidad por caja Otras referencias

PC10260016CS 10,00 26,00 16,00 x 20 NSK  10BD40T12

PC12280016CS 12,00 28,00 16,00 x 20 NACHI 12BG02S1

PC2552009/12CS 25,00 52,00 9,00 12,00 20 NACHI 25BC05

PC256200113CS 25,00 62,00 11,30 x 20 NACHI 25BCS11

PC28520009CS 27,40 52,00 9,00 x 20 NACHI BRLE-8

PC30450023CS 30,00 45,00 23,00 x 20 NACHI 30BG04S23G-2DL

PC30460018CS 30,00 46,00 18,00 18,00 20 INA LD30/46-2RS-AH03

PC30470012CS 30,00 47,00 12,00 x 20 NACHI 30BX04S1DST

PC30470018CS 30,00 47,00 18,00 x 20 KOYO 83A693CS30

PC30470020CS 30,00 47,00 20,00 x 20 NACHI 30BG04S21-2DST

PC30500020CS 30,00 50,00 20,00 x 20 NACHI 30BD5020

PC30520020CS 30,00 52,00 20,00 x 20 NACHI 30BGS32G02DST

PC30520022CS 30,00 52,00 22,00 x 20 KOYO DAC3052-32RR9XS

PC30550023CS 30,00 55,00 23,00 x 20 FAG 102668

PC30560030CS 30,00 56,00 30,00 x 20 "IVECO 

PC306200113CS 30,00 62,00 11,30 x 20 NACHI 30BCS6

PC30620027CS 30,00 62,00 27,00 x 20 KOYO BD30-11A

PC32470018CS 32,00 47,00 18,00 x 20 NACHI 32BG04S3G-2DL

PC32520020/18CS 32,00 52,00 20,00 18,00 20 INA 19814227

PC32550020CS 32,00 55,00 20,00 x 20 NSK  32BD5520

PC32550023CS 32,00 55,00 23,00 x 20 NACHI 32BG05S1-2DST

PC35480020CS 35,00 48,00 20,00 x 20 NSK  35BD4820AT1

PC35500020CS 35,00 50,00 20,00 x 20 KOYO DAC35500020

PC35520012CS 35,00 52,00 12,00 x 20 NACHI 35BX5212S1-2DST2B1

PC35520020CS 35,00 52,00 20,00 x 20 NACHI 35BG5220-2DL

PC35520022CS 35,00 52,00 22,00 x 20 KOYO DAC35520022

PC35550020CSR1 35,00 55,00 20,00 x 20 KOYO 83A694

PC35550022CS 35,00 55,00 22,00 x 20 NACHI 35BG5522-2DL2

PC35620024CS 35,00 62,00 24,00 x 20 KOYO DAC35620024

PC35640037CS 35,00 64,00 37,00 x 20 NSK  BD35-12DD

PC35720014CS 35,00 72,00 14,00 x 20 NSK  B35-133CG33

PC38540017CS 38,00 54,00 17,00 x 20 NACHI 38BG05S6G-2DST2F

PC406200206CS 40,00 62,00 20,60 x 20 KOYO 83A5519

PC40620024CS 40,00 62,00 24,00 x 20 KOYO 83A551B4CS2

PC40640024CS 40,00 64,00 24,00 x 20 KOYO DDG4064RS

PC40660024CS 40,00 66,00 24,00 x 20 NACHI 40BG39G-2DL

PC40680030CS 40,00 68,00 30,00 x 20 NACHI 40BG06S30G-2DS

PC45750032CS 45,00 75,00 32,00 x 10 NACHI 45BG07S5G-2DST2F

PC50900040CS 50,00 90,00 40,00 x 10 FERSA F16202

PC751300050CS 75,00 130,00 50,00 x 4 NACHI 75BGS2G-2DS
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Clutch release ball bearings
Rodamientos de bolas para desembrague 

PFI P/N ID1 OD W1 Qty Ind. Box Competitors

Referencia PFI Diámetro interno Diámetro externo Ancho 1 Cantidad por caja Otras referencias

330.021 GY193 63,4 100 23 10 SACHS 1863 600 120

PCR2080 23,5 54,7 36,4 20 SKF VKC2080

PCR2091 23,6 34 12 10 SKF VKC2091

PCR2169 33,1 64 48 10 SKF VKC2169

PCR2191 26,3 53 37 20 SKF VKC2191

PCR2216 24 56 20,5 20 SKF VKC2216

PCR2239 26,5 84 53 10 SKF VKC 2239

PCR2241 31,1 63,5 30,5 20 SKF VKC2241

PCR2433 27 53,6 30 20 SKF VKC2433

PCR2516 24 56 18,5 20 SKF VKC2516

PCR2523 24 48,5 24 20 SKF VKC2523

PCR3500 40 75 19 20 SKF N2106

PCR3502 40 67 20 20 SKF N3064

PCR3505 38,1 67 16,5 20 SKF N3055

PCR3527 65 102 22 65 SKF VKC 3527

PCR3555 33 90 23,2 10 SKF N4027

PCR3564 33 66 27 10 SKF N4092

PCR3577 35 71,5 37,2 20 SKF VKC3577

PCR3592 31,8 46 40 20 SKF VKC3592

PCR3600 36 71,2 35,5 10 SKF N4081

PCR3602 29 56,8 21 20 SKF VKC3602

PCR3606 42 81,4 19 20 SKF VKC3606

PCR3615 35 44 30 10 SKF N4073

PCR3622 33 84 31 10 SKF VKC3622

PCR3623 28 57,5 24,5 20 SKF VKC3623

PCR3654 31 68 35,5 20 SKF N4015

PCR3672 35 78 37,6 10 SKF VKC3672

PCR3673 28 40 20,75 20 SKF VKC3673

PCR3737 40 81,5 19 20 SKF VKC3737

PCR48TKB3204R 32 40 50,5 10 SKF VKC3572

PCR55TMK804 55 81 19,5 55 NACH 55TMK804

PCR614018 34,99 70,1 31,65 20 SKF N3068SA

PCR68TKZ3201R 32 87 42 10 SKF VKC3753

PCR78TKC5401 43 62 23,5 43 NSK 78TKC5401

PCR78TKL4001AR 40 89 31,9 40 NSK ZA-78TKL4001AR

PCR78TKL4801R 48 112 51,8 4 NSK 78TKL4801

PCRA3519P 38,1 71,5 17 20 AETNA A3519P

PCRCT1310ARSED 63,5 102 20,57 10 SKF VKC 2141

PCSK-17PP 17 40 12 17 CSK 17PP
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